

Zmluva o dielo č.ST/TEN-01-08-2019/OV/2019

uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka
(ďalej len „zmluva“)

I. ZMLUVNÉ STRANY

1.1 Objednávateľ:

Názov organizácie: **Mesto Strážske**
Sídlo: Námestie A. Dubčeka 300, 072 22 Strážske
Štatutárny zástupca Ing. Vladimír Dunajčák, primátor mesta
IČO: 00 325 813
DIČ: 202 074 2592
Bankové spojenie: VUB Banka a.s.,
Číslo účtu refundácie: IBAN: SK75 0200 0000 0000 3302 8552
Číslo účtu predfinancovanie: IBAN: SK17 0200 0000 0040 2584 5155
Tel.: +421 905 645 009
E-mail: primator@strazske.sk
(ďalej len „objednávateľ“)

a

1.2 Zhotoviteľ:

Sídlo:	STAVOCONZULT, spol. s r.o.o Stavbárov 3
Štatutárny orgán:	Marián Varga
Zápis v registri:	Okresného súdu Košice I Oddiel :Sro, Vložka číslo:23651/V
Zástupca na rokovanie o veciach zmluvných:	Marián Varga, konateľ spoločnosti
technických:	Ing.Čičák Miroslav
IČO:	44675488
DIČ:	2022817522
IČ DPH:	SK2022817522
Bankové spojenie:	VÚB a.s. pob.Michalovce
IBAN:	SK79 0200 0000 0026 0234 5953
Telefón:	0903629700
e - mail:	stavoconzult@centrum.sk

(ďalej len „zhotoviteľ“)

II. VÝCHODISKOVÉ PODKLADY A ÚDAJE

- 2.1 Podkladom pre uzavretie zmluvy je ponuka zhotoviteľa v rámci podlimitnej zákazky vyhlásenej vo Vestníku verejného obstarávania č. **169/2017** zo dňa 28.08.2017 pod označením **12347 - WYP** na zákazku, ktorá je predmetom zmluvy.
- 2.2 Názov stavby: **„Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske“**.
- 2.3 Projekt pre stavebné povolenie a realizáciu stavby, vypracoval zodpovedný projektant Ing. Andrea Štefanková.

III. PREDMET PLNENIA ZMLUVY A KOMPLEXNOSŤ DODÁVKY

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve zhotoví pre objednávateľa dielo - stavbu: **„Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske“**.
- 3.2 Zhotoviteľ vykoná dielo podľa:
- predloženej projektovej dokumentácie, ktorej obsah je záväzným podkladom pre vyhotovenie položkovitej kalkulácie rozpočtu diela, v plnom rozsahu súťažných podkladov,

- položkovitej kalkulácie rozpočtu diela a ostatných nákladov za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy.

Pre odstránenie pochybností zhotoviteľ je povinný dielo vykonať technicky a technologicky podľa projektovej dokumentácie a čo do rozsahu podľa rozpočtu – oceneného výkazu výmer.

- 3.3 Stavbou sa rozumie súhrn všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, prác a výkonov, strojov a zariadení špecifikovaných v predloženej projektovej dokumentácii.
- 3.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo v rozsahu a za podmienok dohodnutých v tejto zmluve na profesionálnej úrovni s odborne spôsobilými osobami, vo vlastnom mene, na vlastnú zodpovednosť a nebezpečenstvo, pričom bude rešpektovať všetky zákony, právne predpisy a normy platné na území Slovenskej republiky, a tiež rozhodnutia príslušných dotknutých orgánov.
- 3.5 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme a zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu, ak dielo nebude vykazovať nedostatky, ktoré môžu mať zásadný vplyv na jeho prevádzkovanie.

IV. ČAS PLNENIA

- 4.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť predmet zmluvy vymedzený v článku III. bode 3.1. **do 15 týždňov (doplní uchádzač) od odovzdania staveniska.**
- 4.2 Ak zhotoviteľ pripraví dielo alebo jeho dohodnutú časť na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne, bez nároku zhotoviteľa na finančné zvýhodnenie.
- 4.3 Pre zabezpečenie riadneho a včasného plnenia podľa tejto zmluvy zhotoviteľ požaduje a objednávateľ sa zaväzuje odovzdať zhotoviteľovi projektovú dokumentáciu potrebnú na začatie výstavby, stavebné povolenia, vyjadrenia dotknutých orgánov štátnej správy, vyjadrenia správcov inžinierskych sietí pri odovzdaní staveniska. Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko do 10 kalendárnych dní odo dňa doručenia písomnej výzvy na jeho prevzatie od objednávatela.
- 4.4 Zhotoviteľ je povinný bez meškania informovať objednávatela o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá by mohla mať vplyv na kvalitu a lehotu zhotovenia diela.
- 4.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť objednávatelovi pri prevzatí staveniska harmonogram postupu výstavby s vecným a časovým plánom a doklad o uzavretí poisťovnej zmluvy na všetky škody spôsobené na predmete zmluvy počas realizácie.

V. CENA DIELA

- 5.1 Cena za zhotovenie predmetu zmluvy v rozsahu čl. III. bodu 3.1 je stanovená dohodou zmluvných strán, v súlade so zákonom č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhláškou MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov, je doložená položkovitou kalkuláciou rozpočtu diela a ostatnými nákladmi za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy, ktorú vyhotovil zhotoviteľ a tvorí prílohu č. 1 k tejto zmluve. Takto dohodnutá cena je pre zhotoviteľa záväzná a predstavuje sumu:

cena bez DPH 353 968,88 EUR

DPH 20% 70 793,78 EUR

cena vrátane DPH 424 762,66 EUR

(Slovom: ŠtyristodvadsaťštyritisícsemstošesťdesiatdvaEuršesťdesiatšesťcentov)

- 5.2 Cena diela podľa bodu 5.1 je stanovená ocenením jednotlivých položiek výkazu výmer podľa súťažných podkladov jednotkovými cenami, ktoré sú pre zhotoviteľa pri zhotovení tohto diela záväzné.

- 5.3 Všetky práce na diele, ktorých sa zmluva týka, budú uhradené na základe záväzných jednotkových cien a skutočne zrealizovaných dodávok a prác, odsúhlasených a potvrdených technickým dozorom objednávateľa.
- 5.4 Cena pokrýva celý zmluvný záväzok a všetky náležitosti a veci nevyhnutné na riadne vykonanie a odovzdanie predmetu zmluvy, ktoré umožnia objednávateľovi riadne nakladanie s odovzdaným predmetom zmluvy.
- 5.5 V cene za zhotovenie diela sú obsiahnuté aj náklady na vybudovanie, prevádzku, údržbu a vypratanie zariadenia staveniska zhotoviteľa, ako aj vytýčenie podzemných vedení sietí a vytýčenie smerových a výškových bodov stavby.
- 5.6 V prípade, že počas realizácie diela nastane potreba zmeny použitých materiálov, konštrukcií a druhov stavebných prác oproti projektovej dokumentácii, musí byť každá zmena vopred odsúhlasená projektantom, technickým dozorom objednávateľa, zaznamenaná v stavebnom denníku a zrealizovaná až po nadobudnutí účinnosti dodatku k tejto zmluve.
- 5.7 Použitie ekvivalentu oproti projektovej dokumentácii pri realizácii diela podlieha predchádzajúcemu odsúhlaseniu projektantom a technickým dozorom objednávateľa. Bez odsúhlasenia nie je možné ekvivalent použiť resp. zabudovať.
- 5.8 Ak počas realizácie diela nastanú okolnosti, ktoré majú vplyv na cenu alebo podmienky plnenia zmluvy, postupuje sa v zmysle § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov.
- 5.9 Pri uzatváraní dodatkov k zmluve, budú po predchádzajúcom odsúhlasení dohodnuté práce navyše za cenu určenú nasledovne:
 - 5.9.1 ak pôjde o položky prác, ktoré obsahuje ponukový rozpočet, použije sa jednotková cena z ponukového rozpočtu,
 - 5.9.2 ak pôjde o položky prác, ktoré neobsahuje ponukový rozpočet, použije sa jednotková cena z cenníka, podľa ktorého bol vypracovaný rozpočet, v cenovej úrovni ponukového rozpočtu,
 - 5.9.3 ak pôjde o položky prác, ktoré neobsahuje ponukový rozpočet a ani cenník, podľa ktorého bol vypracovaný rozpočet, použije sa individuálna kalkulácia s použitím úrovne réžie a zisku ponukového rozpočtu, ak z okolností daného prípadu a po schválení radou nevyplynie niečo iné.

VI. PLATOBNÉ PODMIENKY

- 6.1 Objednávateľ neposkytuje finančné preddavky na predmet zmluvy.
- 6.2 Cena za každú etapu bude zhotoviteľovi uhradená na základe faktúry vystavenej podľa skutočne vykonaných prác.
- 6.3 Zhotoviteľ musí svoje práce vyúčtovať overiteľným spôsobom. Podkladom pre vystavenie faktúry je súpis skutočne vykonaných druhov a množstiev prác zhotoviteľa, odsúhlasený a podpísaný technickým dozorom objednávateľa. Súpis vykonaných prác je súčasťou faktúry, musí byť zostavený prehľadne, pričom sa musí dodržiavať poradie položiek a označenie, ktoré je v súlade s oceneným popisom (výkaz/výmer) podľa zmluvy. Prípadné zmeny a doplnky zmluvy je potrebné vo faktúre zvýrazniť a na požiadanie uviesť oddelene.
- 6.4 Zhotoviteľovi bude zadržaných 10% z faktúrovanej sumy vrátane DPH (zádržné), ktoré uhradí objednávateľ až po nadobudnutí právoplatnosti kolaudačného rozhodnutia a odstránení všetkých väd a nedorobkov diela, ktoré boli zistené pri jeho odovzdaní a kolaudácii. Zhotoviteľ je povinný vo faktúre vypočítať a uviesť zadržanú sumu, ako aj sumu k úhrade po odpočítaní zádržného.
- 6.5 Faktúru zhotoviteľ predloží objednávateľovi do 15 dní po odovzdaní a prevzatí predmetu zmluvy.
- 6.6 Lehota splatnosti faktúry za vykonané práce je 60 dní odo dňa ich doručenia objednávateľovi.

- 6.7 Zhotoviteľ zodpovedá za správnosť a úplnosť doručenej faktúry, ktorá musí obsahovať náležitosti uvedené v § 71 ods. 2 zákona č. 222/2004 Z. z. o DPH, ako aj náležitosti dohodnuté touto zmluvou.
- 6.8 V prípade, že faktúra nebudú obsahovať požadované náležitosti, zistia sa vecné alebo obsahové chyby či nejasnosti, objednávateľ je oprávnený vrátiť ich zhotoviteľovi na doplnenie resp. prepracovanie. V takom prípade začína plynúť nová lehota splatnosti dorúčením opravených faktúr objednávateľovi.
- 6.9 Platby za vykonané práce nemajú vplyv na záruky poskytované zhotoviteľom a neplatia ako doklad o prevzatí prác a dodávok.

VII. ZÁRUČNÁ DOBA - ZODPOVEDNOSŤ ZA VADY

- 7.1 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa projektovej dokumentácie a podmienok zmluvy, a že minimálne počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v zmluve.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za vady a nedorobky, ktoré predmet zmluvy bude mať v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavia po odovzdaní diela zodpovedá zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.
- 7.3 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré budú spôsobené použitím podkladov a vecí poskytnutých objednávateľom a zhotoviteľ ani pri vynaložení všetkej starostlivosti nemohol zistiť ich nevhodnosť alebo na ňu upozornil objednávateľa a ten na ich použití trval.
- 7.4 Záručná doba je 60 mesiacov a začne plynúť odo dňa odovzdania a prevzatia diela objednávateľom. U zariadení, na ktoré výrobca dáva inú záručnú dobu uvedenú v záručnom liste, platí záručná doba udaná výrobcom, minimálne však 24 mesiacov. Pri odovzdaní diela zhotoviteľ odovzdá zoznam všetkých zariadení s kratšou zárukou ako 60 mesiacov, s uvedením záručnej doby danej výrobcom.
- 7.5 Zhotoviteľ sa zaväzuje pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
- 7.6 Zhotoviteľ sa zaväzuje začať s odstraňovaním prípadných väd predmetu plnenia v zmysle tohto článku do 3 pracovných dní od uplatnenia oprávnenej reklamácie objednávateľa alebo nástupcu a vady odstrániť v čo najkratšom technicky možnom čase. Termín odstránenia väd dohodnú zmluvné strany písomne.
- 7.7 Objávateľ sa zaväzuje, že prípadnú reklamáciu vady diela uplatní bezodkladne po jej zistení písomnou formou do rúk oprávneného zástupcu zhotoviteľa podľa čl. I. tejto zmluvy.
- 7.8 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutej lehote, objednávateľ má právo zabezpečiť ich odstránenie na náklady zhotoviteľa.
- 7.9 Vadou diela sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu alebo parametroch stanovených projektovou dokumentáciou, touto zmluvou a všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.
- 7.10 Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektu.
- 7.11 Havarijné stavy t.j. následky väd, ktorých odstránenie neznesie odklad, a za ktoré nesie zodpovednosť zhotoviteľ, je zhotoviteľ povinný odstrániť bezodkladne po ich nahlásení.

VIII. PODMIENKY VYKONANIA DIELA

- 8.1 Zhotoviteľ zhotoví dielo vo vlastnom mene, na svoje náklady a na vlastné nebezpečenstvo. Nebezpečenstvo škody na diele nesie na základe tejto zmluvy zhotoviteľ v rozsahu svojho predmetu plnenia.
- 8.2 Objávateľ odovzdá zhotoviteľovi stavenisko pre vykonávanie stavebných prác tak, aby zhotoviteľ mohol na ňom začať práce v súlade s projektom a s podmienkami zmluvy. Súčasne s odovzdaním staveniska odovzdá objednávateľ zhotoviteľovi aj stavebné povolenie a projektovú dokumentáciu potrebnú na vykonanie diela.

- 8.3 Objednávateľ odovzdá zhotoviteľovi vyjadrenia správcov inžinierskych sietí, orgánov štátnej správy a podmienky, za ktorých je možné vykonávať stavebné práce.
- 8.4 Súčasne s odovzdaním staveniska objednávateľ určí prístupové cesty pre vjazd na stavenisko.
- 8.5 Ak v súvislosti so začatím prác na stavenisku bude potrebné umiestniť alebo premiestniť dopravné značky podľa predpisov o pozemných komunikáciách v súvislosti s realizáciou stavebných prác, obstará a uhradí tieto práce zhotoviteľ.
- 8.6 Povolenie na dočasné užívanie verejných a iných plôch a na rozkopávky obstaráva zhotoviteľ a znáša aj prípadné poplatky.
- 8.7 Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady obstaranie, dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun zo skladu na stavenisko, ako aj stráženie staveniska, vrátane ostatných zariadení staveniska.
- 8.8 Zhotoviteľ zabezpečí v celom rozsahu plnenie vyplývajúce z ustanovení nariadenia vlády SR č. 396/2006 Z. z. o minimálnych bezpečnostných a zdravotných požiadavkách na stavenisko.
- 8.9 Zhotoviteľ v plnom rozsahu zodpovedá za bezpečnosť práce a technických zariadení pri realizácii stavebných prác v súlade s ustanoveniami vyhlášky SÚBP a SBÚ č. 374/1990 Zb. o bezpečnosti práce a technických zariadení pri stavebných prácach v znení neskorších predpisov.
- 8.10 Zhotoviteľ zodpovedá za bezpečnosť a ochranu zdravia vlastných pracovníkov.
- 8.11 Zhotoviteľ zodpovedá za čistotu a poriadok na stavenisku a prístupových cestách k nemu. Zhotoviteľ odstráni na vlastné náklady odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti.
- 8.12 Zhotoviteľ si zabezpečí možnosť napojenia na odber elektrickej energie a úžitkovej vody. Náklady na úhradu spotrebovaných energií hradí zhotoviteľ a sú súčasťou zmluvnej ceny podľa čl. V tejto zmluvy.
- 8.13 Objednávateľ zabezpečí všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy potrebné pre vykonanie diela, ktoré je zhotoviteľ povinný rešpektovať.
- 8.14 Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať minimálne 3 pracovné dni vopred objednávateľa, resp. technický dozor objednávateľa k účasti na skúškach podľa bodu 9.7. o vykonaných skúškach vedie zhotoviteľ záznam v stavebnom denníku.
- 8.15 Technický dozor investora môže na základe vlastného uváženia v priebehu plnenia zmluvy požiadať zhotoviteľa o predloženie atestu a certifikátu konkrétneho výrobku pred resp. počas jeho zabudovania.
- 8.16 Zhotoviteľ zabezpečí účasť svojich pracovníkov na preverovaní svojich prác a dodávok, ktoré vykonáva technický dozor objednávateľa alebo iný zodpovedný zástupca objednávateľa a bez meškania vykoná opatrenia na odstránenie zistených nedostatkov a odchýlok od projektu.
- 8.17 Po dobu od podania návrhu rade až do doby právoplatného rozhodnutia rady zhotoviteľ na vlastné náklady zabezpečí ochranu diela alebo jeho časti na ktorých budú práce prerušené.

IX. REALIZÁCIA A ODOVZDANIE DIELA

- 9.1 Objednávateľ, resp. technický dozor objednávateľa má počas realizácie diela právo priebežnej kontroly, právo upozorniť zhotoviteľa na prípadné vady a odchýlky od projektu a právo požadovať v primeranej lehote odstránenie týchto nedostatkov.
- 9.2 Zhotoviteľ bezodkladne upozorní objednávateľa, resp. technický dozor objednávateľa na jeho prípadné nevhodné pokyny na zhotovenie diela. Prerušenie prác z tohto dôvodu nie je omeškaním na strane zhotoviteľa.
- 9.3 Nebezpečenstvo škody na diele, ako aj na veciach a materiáloch potrebných na zhotovenie diela znáša zhotoviteľ až do protokolárneho odovzdania diela objednávateľovi.
- 9.4 Zhotoviteľ sa zaväzuje písomne vyzvať objednávateľa na prevzatie diela, a to minimálne 10 pracovných dní vopred.
- 9.5 Zhotoviteľ odovzdá dokončené dielo a spíše s objednávateľom preberací protokol o odovzdaní a prevzatí diela.

- 9.6 Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou. Doklady o týchto skúškach podmieňujú prevzatie diela.
- 9.7 Dielo bude zhotoviteľom odovzdané a objednávateľom prevzaté aj v prípade, že v preberacom protokole - v zápise o odovzdaní a prevzatí diela budú uvedené vady a nedorobky, ktoré samy o sebe ani v spojení s inými nebránia plynulej a bezpečnej prevádzke (užívaniu). Tieto zjavné vady a nedorobky musia byť uvedené v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela so stanovením termínu ich odstránenia.
- 9.8 Prevzatím predmetu zmluvy prechádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo škody na objednávateľa.
- 9.9 Zhotoviteľ odovzdá objednávateľovi najneskôr v čase doručenia výzvy zhotoviteľa k odovzdaniu a prevzatiu diela podľa čl. IX. bod 9.5 nasledovné doklady nevyhnutné ku kolaudačnému konaniu a užívaniu stavby minimálne v dvoch vyhotoveniach:
- 9.9.1 Dokumentáciu skutočného realizovania stavby so zakreslením všetkých zmien, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdenú zhotoviteľom.
- 9.9.2 Opis a odôvodnenie vykonaných odchýlok od stavebného povolenia, ku ktorým došlo počas realizácie stavby potvrdené zhotoviteľom, zapísané a odsúhlasené technickým dozorom objednávateľa v stavebnom denníku.
- 9.9.3 Certifikáty preukázania zhody stavebných výrobkov (zákon č. 90/1998 Z.z. o stavebných výrobkoch v znení zákona č. 264/1999 Z. z. o technických požiadavkách na výrobky a o posudzovaní zhody.
- 9.9.4 Zápisnice o preverení prác a konštrukcií v priebehu ďalších prác zakrytých.
- 9.9.5 Osvedčenia o akosti použitých materiálov a konštrukcii.
- 9.9.6 Doklad o zneškodnení prípadne zhodnotení odpadov, ktoré vznikli pri realizácii stavby (doklad o prevzatí odpadu a fotokópie záznamov o prevádzke vozidiel ktorými bol odpad vyvážený).
- 9.9.7 Správy o vykonaní odborných prehliadok a odborných skúšok.

X. ZMLUVNÉ POKUTY A SANKCIE

- 10.1 Zmluvné strany si pre prípad porušenia povinností vyplývajúcich z tejto zmluvy dohodli zmluvné pokuty a sankcie.
- 10.2 Ak zhotoviteľ odovzdá dielo uvedené v čl. III bod 3.1 po lehote uvedenej v čl. IV bod 4.1, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 0,10 % z celkovej ceny diela vrátane DPH podľa čl. V bod 5.1 za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.3 Ak objednávateľ neuhradí faktúru v dohodnutej lehote splatnosti, zaplatí zhotoviteľom vyúčtované úroky z omeškania vo výške rovnajúcej sa sadzbe podľa § 369 ods. 2 Obchodného zákonníka.
- 10.4 Ak zhotoviteľ nezačne s odstraňovaním vád v čase podľa čl. VII bod 7.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 50,- EUR za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.5 Ak zhotoviteľ neodstráni vady v dohodnutom termíne podľa čl. VII bod 7.6, zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 30,- EUR za každý kalendárny deň omeškania.
- 10.6 Zhotoviteľ zaplatí zmluvnú pokutu vo výške 66,- EUR za každý kalendárny deň, ak mešká s odstránením vád a nedorobkov uvedených v preberacom protokole o odovzdaní a prevzatí diela.
- 10.7 Lehota splatnosti faktúr, ktorými sa uplatňujú zmluvné pokuty je do 30 dní odo dňa ich doručenia.
- 10.8 Dojednaním zmluvnej pokuty nie je dotknutý nárok na náhradu škody, ktorá vznikla porušením zmluvnej povinnosti, na ktorú sa vzťahuje zmluvná pokuta.

XI. ZODPOVEDNOSŤ ZA ŠKODU

- 11.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať s prihliadnutím na okolnosti prípadu všetky opatrenia, potrebné na odvrátenie škody alebo na jej zmiernenie.

- 11.2 Každá zmluvná strana, ktorá poruší povinnosť zo záväzkového vzťahu, je zodpovedná za škodu spôsobenú druhej strane.
- 11.3 Zmluvná strana, ktorá spôsobila škodu druhej zmluvnej strane spôsobom uvedeným v bode 11.2 zbaví sa zodpovednosti ak preukáže, že škoda bola spôsobená okolnosťou vylučujúcou zodpovednosť.
- 11.4 Ak vznikne škoda na vykonaných prácach a materiáloch v období, v ktorom je zhotoviteľ povinný sa o ne starať, zhotoviteľ odstráni škodu na vlastné náklady, aby vykonané práce a materiály boli uvedené do pôvodného stavu.
- 11.5 Ak vznikne škoda neoprávneným vstupom zhotoviteľa na pozemky tretích osôb alebo ich poškodením v dôsledku odobratia alebo skladovania zeminy alebo iných predmetov, príp. svojvoľným uzavretím ciest alebo porušením inžinierskych sietí, zodpovedá za túto škodu zhotoviteľ.
- 11.6 Zhotoviteľ zodpovedá za škodu na diele spôsobenú vlastným zavinením počas svojich pracovných postupov, pri odstraňovaní vád v rámci zodpovednosti za vady alebo záruky, ako aj za škodu spôsobenú tými, ktorých použil na realizáciu diela.

XII. ODSŤÚPENIE OD ZMLUVY

- 12.1 Zmluvné strany sa dohodli, že ak jedna zmluvná strana podstatne poruší zmluvné povinnosti dohodnuté v tejto zmluve, druhá zmluvná strana má právo odstúpiť od tejto zmluvy. Odstúpenie sa oznamuje doporučeným listom s účinkom ku dňu doručenia listu.
- 12.2 Za podstatné porušenie tejto zmluvy považujú:
- 12.2.1 nepredloženie zmluvy o poistení pri prevzatí staveniska zhotoviteľom, ani v dodatočnej primeranej lehote min. troch (3) pracovných dní poskytnutej písomne v upozornení objednávateľom,
- 12.2.2 nepredloženie harmonogramu výstavby pri prevzatí staveniska zhotoviteľom, ani v dodatočnej primeranej lehote min. troch (3) pracovných dní poskytnutej písomne v upozornení objednávateľom,
- 12.2.3 vadné plnenie diela zhotoviteľom, ktoré napriek písomnému upozorneniu objednávateľa v primerane určenej lehote min. päť (5) pracovných dní zhotoviteľ neodstránil (čl. VIII, bod 8.21),
- 12.2.4 neplnenie harmonogramu výstavby zhotoviteľom, ktoré napriek písomnému upozorneniu objednávateľa v primerane určenej lehote min. päť (5) pracovných dní zhotoviteľ neodstránil,
- 12.2.5 omeškanie objednávateľa pri plnení si svojich finančných záväzkov vyplývajúcich mu z tejto zmluvy voči zhotoviteľovi o viac ako 30 dní.

XIII. OSTATNÉ USTANOVENIA

- 13.1 Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pracovných poradách,
Ktoré zvolá zhotoviteľ alebo objednávateľ podľa potreby.
- 13.2 Objednávateľ a zhotoviteľ sa zaväzujú, že obchodné a technické informácie, ktoré im boli zverené
zmluvným partnerom nesprístupnia tretím osobám bez jeho písomného súhlasu, alebo tieto informácie nepoužijú pre iné účely, ako pre plnenie podmienok tejto zmluvy, s výnimkou poskytnutia
informácií podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám v znení neskorších
predpisov.
- 13.3 Zhotoviteľ je povinný strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s dodávanými stavebnými prácami

kedykoľvek počas platnosti a účinnosti Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/auditov a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

Oprávnené osoby na výkon kontroly/auditov sú najmä:

- a) Poskytovateľ a ním poverené osoby,
- b) Útvary vnútorného auditu Riadiaceho orgánu alebo Sprostredkovateľského orgánu a nimi poverené osoby,
- c) Najvyšší kontrolný úrad SR, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi poverené osoby,
- d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly/auditov,
- e) Splnomocnení zástupcovia Európskej Komisie a Európskeho dvora audítorov,
- f) Orgán zabezpečujúci ochranu finančných záujmov EÚ,
- g) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi SR a právnymi aktmi EÚ.

XIV. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 14.1 Zmluva je platná dňom podpisu obidvomi zmluvnými stranami a účinnosť nadobúda dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 14.2 Meniť alebo dopĺňať obsah zmluvy je možné pri dodržaní § 18 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení, len formou písomných očíslovaných dodatkov, ktoré budú platné, ak budú riadne potvrdené a podpísané oprávnenými zástupcami oboch zmluvných strán a účinné dňom nasledujúcim po dni zverejnenia na webovom sídle objednávateľa.
- 14.3 Ak sa zmluvné strany v prípade rozporov ohľadne zmeny alebo zrušenia záväzku vyplývajúceho z tejto zmluvy nedohodnú, požiada jedna zo strán o rozhodnutie súd.
- 14.4 Zmluvné strany prehlasujú, že právne vzťahy neupravené touto zmluvou sa riadia obchodným zákonníkom platným pri podpise zmluvy obidvomi zmluvnými stranami a právnym poriadkom SR.
- 14.5 Zmluvné strany vyhlasujú, že túto zmluvu uzatvorili na základe vlastnej vôle, zmluva nebola podpísaná v tiesni, za nápadne nevýhodných podmienok, zmluvu si prečítali, jej obsahu rozumejú a na znak súhlasu ju podpisujú. Podpis zmluvy je prejavom súhlasu s celým jej obsahom.
- 14.6 Neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy je: Príloha č. 1 - Položkovitá kalkulácia ponukového rozpočtu diela s ostatnými nákladmi za súvisiace služby vyplývajúce zo zmluvy.
- 14.7 Táto zmluva je vypracovaná v piatich vyhotoveniach, z ktorých tri si ponechá objednávateľ a dve zhotoviteľ.

V, dňa

V Michalovciach, dňa 22.08.2019

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa: STAVOCONZULT,
spol.s r.o

.....
Ing. Vladimír DUNAČÁK
primátor mesta

.....
Marián Varga
konateľ spoločnosti

SÚHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: IMPORT

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ:

Mesto Strážske

IČO:

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce

IČO:

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	353 968,88
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	353 968,88
---------------------	-------------------

DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	353 968,88	70 793,78

Cena s DPH	v	EUR	424 762,66
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: **TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)**
 Miesto: Dátum: 8. 1. 2018
 Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
 Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce Spracovateľ:

Kód	Objekt	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	353 968,88	424 762,66
01 -			
Výmena výplní o	01 - Výmena výplní otvorov	38 844,27	46 613,12
02 -			
Zateplenie obvodov	02 - Zateplenie obvodových...	76 796,39	92 155,67
03 -			
Zateplenie strešného	03 - Zateplenie strešného...	57 006,11	68 407,33
04 -			
Ostatné práce	04 - Ostatné práce	57 976,07	69 571,28
05 -			
Vzduchotechnika	05 - Vzduchotechnika	12 587,75	15 105,30
06 -			
Zdravotechnika	06 - Zdravotechnika	14 102,46	16 922,95
07 -			
Vykurovanie rozvodov	07 - Vykurovanie rozvodov	26 678,29	32 013,95
08 -			
Vykurovanie kotolne	08 - Vykurovanie kotolňa	16 767,97	20 121,56
09 -			
Odborné plynové	09 - Odborné plynové zari...	830,07	996,08
10 -			
Osvetlenie a napojenie	10 - Osvetlenie a napojen...	37 428,13	44 913,76
11 -			
Bleskozvod	11 - Bleskozvod	9 836,55	11 803,86
12 -			
Zásuvky	12 - Zásuvky	5 114,82	6 137,78
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		353 968,88	424 762,66

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Skoliaceho strediska v meste Strážske
(zadanie) (1)
Objekt: 01 - Výmena výplní o - 01 - Výmena výplní otvorov

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ:

IČO:

Mesto Strážske

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				38 844,27
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				38 844,27
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	38 844,27	7 768,85
Cena s DPH		v	EUR	46 613,12

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 01 - Výmena výplní o - 01 - Výmena výplní otvorov

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	38 844,27
HSV - Práce a dodávky HSV	1 928,92
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	270,11
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	302,46
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 329,14
99 - Presun hmôt HSV	27,21
PSV - Práce a dodávky PSV	36 915,35
764 - Konštrukcie klampiarske	1 070,06
766 - Konštrukcie stolárske	35 786,92
784 - Dokončovacie práce - maľby	58,37
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	38 844,27

ROZPOČET

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 01 - Výmena výplní o - 01 - Výmena výplní otvorov

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **38 844,27**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 928,92

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie 270,11

1	K	311234512	Murivo nosné (m3) z tehál pálených - domurovanie, ozn. - D	m3	1,690	159,83	270,11
---	---	-----------	--	----	-------	--------	--------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 302,46

2	K	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	21,620	13,99	302,46
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 1 329,14

3	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01200t	ks	1,000	0,35	0,35
4	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,01600t	ks	6,000	0,71	4,26
5	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	61,200	2,19	134,03
6	K	968061116	Demontáž dverí drevených, 1 bm obvodu - 0,012t	m	16,620	2,19	36,40
7	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,57	1,71
8	K	968071113	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	12,000	0,84	10,08
9	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	157,100	4,00	628,40
10	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	71,740	4,00	286,96
11	K	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	7,000	1,28	8,96
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,360	11,56	38,84
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3,360	0,37	1,24
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,360	8,72	29,30
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,360	0,98	3,29
16	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,360	3,25	10,92
17	K	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	3,360	40,00	134,40

99 - Presun hmôt HSV 27,21

18	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	2,310	11,78	27,21
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV 36 915,35

764 - Konštrukcie klampiarske 1 070,06

19	K	764410520	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.s. 200 mm	m	77,050	11,44	881,45
20	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	151,950	1,11	168,66
21	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,500	1,90	19,95

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

766 - Konštrukcie stolárske

35 786,92

22	K	766621400	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	357,700	10,60	3 791,62
23	M	61141241701	Plastové okno jednokrídlové, rozmer 1200x2400 mm, izolačné trojsklo ozn. 01, 05, 08	ks	35,000	381,93	13 367,55
24	M	6114124060	Plastové okno jednokrídlové, rozmer 1000x1800 mm, izolačné trojsklo ozn. 02	ks	2,000	364,59	729,18
25	M	6114123970R	Plastové okno jednokrídlové, rozmer 1800x900 mm, izolačné trojsklo ozn. 03	ks	2,000	203,68	407,36
26	M	6114124170R	Plastové okno jednokrídlové s nadsvetlíkom, rozmer 1200x2200 mm, izolačné trojsklo ozn. 04	ks	2,000	381,93	763,86
27	M	6114124340	Plastové okno dvojkřídlové s nadsvetlíkom, rozmer 2150x2400 mm, izolačné trojsklo ozn. 06	ks	1,000	428,40	428,40
28	M	6114123930	Plastové okno jednokřídlové, rozme 900x900 mm, izolačné trojsklo ozn. 07	ks	12,000	125,55	1 506,60
29	M	6114124020	Plastové okno jednokřídlové, rozmer 1000x1000 mm, izolačné trojsklo ozn. 09	ks	1,000	143,35	143,35
30	M	6114124170R1	Plastové okno dvojkřídlové s nadsvetlíkom, rozmer 2400x2400 mm, izolačné trojsklo ozn. 10	ks	2,000	400,00	800,00
31	K	766641161R	Montáž dverí plastových, vchodových a zasklenných stien plastových, 1 m obvodu dverí	m	119,550	13,00	1 554,15
32	M	61141240201	Exteriérová zasklenná stena, plastový rám, rozmerov 4900x900 mm, izolačné trojsklo ozn. 11	ks	2,000	650,00	1 300,00
33	M	7669993561	Exteriérová zasklenná stena s exteriérovými dverami a nadsvetlíkom, plastová zárubňa, rozmerov 2450x2700 mm, ozn. ZS1	ks	1,000	800,00	800,00
34	M	7669993562	Exteriérová zasklenná stena s exteriérovými dverami a nadsvetlíkom, plastová zárubňa, rozmerov 2700x2700 mm, ozn. ZS2	ks	1,000	830,00	830,00
35	M	7669993563	Exteriérová zasklenná stena s exteriérovými dverami a nadsvetlíkom, plastová zárubňa, rozmerov 1900x2620 mm, ozn. ZS3	ks	1,000	750,00	750,00
36	M	7669993564	Exteriérová zasklenná stena s exteriérovými dverami a nadsvetlíkom, plastová zárubňa, rozmerov 2300x2700 mm, ozn. ZS4	ks	1,000	780,00	780,00
37	M	7669993565	Exteriérová zasklenná stena s exteriérovými dverami a nadsvetlíkom, plastová zárubňa, rozmerov 2555x2700 mm, ozn. ZS5	ks	1,000	820,00	820,00
38	M	766999360.1	Dvere plastové, exteriérové, jednokřídlové, otváracé, s prahom, plastová zárubňa 900x2050mm - ozn. D2	ks	1,000	600,00	600,00
39	M	766999360.2	Dvere plastové, exteriérové, jednokřídlové, otváracé, s prahom, plastová zárubňa 900x2100mm - ozn. D3	ks	2,000	600,00	1 200,00
52	M	766999360.3	Dvere plastové, jednokřídlové, otváracé, s prahom, plastová zárubňa 900x2050mm	ks	1,000	600,00	600,00
40	M	766999361.1	Dvere plastové, exteriérové, dvojkřídlové, otváracé, bez prahu, plastová zárubňa 1200x2050mm - ozn. D4	ks	1,000	1 180,00	1 180,00
41	M	766999360R	Dvere plastové s nadsvetlíkom, exteriérové, jednokřídlové, otvárané, s prahom, plastová zárubňa 900x2950mm - ozn. D5	ks	2,000	700,00	1 400,00
42	K	766694141	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	2,000	5,86	11,72
43	K	766694142	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	2,000	7,60	15,20
44	K	766694143	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	5,000	10,06	50,30
45	K	766694144	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	10,000	11,06	110,60
46	M	6119000980	Vnútorne parapetné dosky plastové komôrkové	m	77,050	17,15	1 321,41
47	M	6119000940	Plastové krytky k vnútorným parapetom	ks	160,000	1,51	241,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
48	K	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	355,030	0,80	284,02

784 - Dokončovacie práce - maľby

58,37

49	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	21,620	0,73	15,78
50	K	784410500	Prebrúsenie a oprášenie jemnozrnných povrchov výšky do 3,80 m	m2	21,620	0,10	2,16
51	K	784452371	Maľby z maliarskych zmesí, ručne nanášané dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	21,620	1,87	40,43

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Skoliaceho strediska v meste Strážske
(zadanie) (1)
Objekt: 02 - Zateplenie obvo - 02 - Zateplenie obvodových...

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ:

IČO:

Mesto Strážske

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				76 796,39
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				76 796,39
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	76 796,39	15 359,28
Cena s DPH		v	EUR	92 155,67

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 02 - Zateplenie obvo - 02 - Zateplenie obvodových...

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	76 796,39
HSV - Práce a dodávky HSV	75 731,61
1 - Zemné práce	4 993,92
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	56 557,40
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	12 614,49
99 - Presun hmôt HSV	1 565,80
PSV - Práce a dodávky PSV	1 064,78
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1 064,78
VP - Práce navyše	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	76 796,39

ROZPOČET

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 02 - Zateplenie obvo - 02 - Zateplenie obvodových...

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

76 796,39

HSV - Práce a dodávky HSV

75 731,61

1 - Zemné práce

4 993,92

1	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	57,800	35,58	2 056,52
2	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	57,800	3,82	220,80
3	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	57,800	0,70	40,46
4	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	95,370	9,00	858,33
5	K	175101201	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	57,800	21,05	1 216,69
6	M	5833737000	Štrkopiesok frakcia 0-63 STN EN 13242 + A1	t	57,800	10,40	601,12

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

56 557,40

7	K	622422321	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% štukových	m2	215,770	6,05	1 305,41
8	K	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová, silikátová, skrabaná, hr. 2 mm	m2	841,510	10,70	9 004,16
9	K	622464310	Vonkajšia omietka stien mozaiková, ručné miešanie a nanášanie, Mozaiková omietka	m2	51,770	19,46	1 007,44
10	K	622466114	Príprava vonkajšieho podkladu stien, Regulátor nasiakavosti	m2	893,280	1,46	1 304,19
11	K	6252512011	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm, Styrodur	m2	322,360	26,60	8 574,78
12	K	6252512012	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm, Styrodur	m2	47,940	25,00	1 198,50
13	K	625251361	Kontaktný zatepľovací systém hr. 180 mm - minerálne riešenie, zatĺkacie kotvy	m2	460,110	55,00	25 306,05
14	K	625251372	Kontaktný zatepľovací systém ostenia hr. 30 mm - minerálne riešenie	m2	35,880	33,00	1 184,04
15	K	625251406	Kontaktný zatepľovací systém hr. 120 mm - riešenie pre sokel (XPS), zatĺkacie kotvy	m2	232,510	33,00	7 672,83

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

12 614,49

16	K	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	829,920	2,25	1 867,32
17	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	1 659,840	1,35	2 240,78
18	K	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	829,920	1,49	1 236,58
19	K	953945102	Sokľový profil SL 16 (hliníkový)	m	193,750	6,70	1 298,13
20	K	953995113	Rohová lišta z PVC	m	314,920	2,30	724,32
21	K	953995115	Nadokenná lišta s odkvapovým nosom (PVC)	m	76,150	3,29	250,53
22	K	953996121	PCI okenný APU profil s integrovanou tkaninou	m	113,050	4,25	480,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	978015241	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškriabaním škár, očistením muríva, v rozsahu do 30 %, -0,01600t	m2	215,770	0,57	122,99
24	K	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t	m2	394,980	4,30	1 698,41
25	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	38,610	11,56	446,33
26	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	347,490	0,37	128,57
27	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	38,610	8,72	336,68
28	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	115,830	0,98	113,51
29	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	38,610	3,25	125,48
30	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	38,610	40,00	1 544,40

99 - Presun hmôt HSV

1 565,80

31	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	132,920	11,78	1 565,80
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

PSV - Práce a dodávky PSV

1 064,78

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti

1 064,78

32	K	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	197,600	2,80	553,28
33	M	6288000640	Nopová fólia proti zemnej vlhkosti	m2	227,240	2,13	484,02
34	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	10,370	2,65	27,48

VP - Práce navyč

0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 03 - Zateplenie stre - 03 - Zateplenie strešného...

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	57 006,11
HSV - Práce a dodávky HSV	3 287,24
3 - Zvislé a kompletne konstrukcie	1 109,29
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 423,44
99 - Presun hmôt HSV	754,51
PSV - Práce a dodávky PSV	53 718,87
712 - Izolácie striech	15 922,41
713 - Izolácie tepelné	32 067,78
764 - Konštrukcie klampiarske	5 728,68
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 006,11

ROZPOČET

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 03 - Zateplenie stre - 03 - Zateplenie strešného...

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **57 006,11**

HSV - Práce a dodávky HSV 3 287,24

3 - Zvislé a kompletne konstrukcie 1 109,29

1	K	3112713201	Debniace tvárnice DT15, hr. 150 mm	m2	48,230	23,00	1 109,29
---	---	------------	------------------------------------	----	--------	-------	----------

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 423,44

2	K	631571010	Násyp z kameniva riečného, fr. 16 - 32mm, na plochých strechách vodorovný alebo v spáde	m3	26,360	54,00	1 423,44
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

99 - Presun hmôt HSV 754,51

3	K	998011001	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	64,050	11,78	754,51
---	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 53 718,87

712 - Izolácie striech 15 922,41

4	K	712290010	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	820,110	0,72	590,48
5	M	2832990190	Parozábrana Fatrapar E hr. 0,15mm	m2	943,130	0,55	518,72
6	K	712370070	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	868,050	4,31	3 741,30
7	M	2832990650	Kotviaca technika	ks	2 727,000	0,70	1 908,90
8	M	2833000150	Hydroizolačná fólia hr. 1,50 mm, vrátane príslušenstva	m2	998,260	4,75	4 741,74
9	K	712973220	Detaily k PVC-P fóliam osadenie hotovej strešnej vpuste	ks	9,000	4,80	43,20
10	M	6285210020	Lapač listia - príslušenstvo pre strešné vpuste	ks	9,000	2,70	24,30
11	M	2832990370	Strešná vpust'	ks	9,000	8,80	79,20
12	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	45,000	0,26	11,70
13	K	712990040	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	868,050	0,49	425,34
14	M	6936651400	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	998,260	1,24	1 237,84
15	K	712991010	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	192,910	7,00	1 350,37
16	M	2832990600	Kotviaca technika - rozperný nit do betónu	ks	1 544,000	0,26	401,44
17	M	6072628000	Doska OSB P+D nebrúsené hr. 25 mm	m2	48,230	10,00	482,30
18	K	998712201	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	155,568	2,35	365,58

713 - Izolácie tepelné 32 067,78

19	K	713142131	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	820,110	3,90	3 198,43
20	M	2837658140	Expandovaný polystyrén, hrúbka 200mm	m2	820,110	14,24	11 678,37
21	K	713142151	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová kladenými voľne	m2	820,110	1,16	951,33

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	2837500150	Styrodur extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 100 mm	m2	820,110	19,30	15 828,12
23	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	316,560	1,30	411,53

764 - Konštrukcie klampiarske

5 728,68

24	K	764430210	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.s. 250 mm	m	191,160	11,20	2 140,99
25	K	764430230	Oplechovanie muriva a atík z pozinkovaného PZ plechu, vrátane rohov r.s. 380 mm	m	192,910	15,85	3 057,62
26	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	384,030	1,09	418,59
27	K	764453881	Demontáž odpadového vypustu vody kruhového, -0,00020t	ks	9,000	0,52	4,68
28	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	56,210	1,90	106,80

VP - Práce navyč

0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 04 - Ostatné práce - 04 - Ostatné práce

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	57 976,07
HSV - Práce a dodávky HSV	11 420,45
1 - Zemné práce	519,15
2 - Zakladanie	132,61
5 - Komunikácie	5 091,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 273,54
99 - Presun hmôt HSV	403,88
PSV - Práce a dodávky PSV	46 555,62
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	46,83
763 - Konštrukcie - drevostavby	21 513,76
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	9 975,71
771 - Podlahy z dlaždíc	9 366,99
783 - Dokončovacie práce - nátery	222,08
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie	5 430,25
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	57 976,07

ROZPOČET

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 04 - Ostatné práce - 04 - Ostatné práce

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **57 976,07**

HSV - Práce a dodávky HSV 11 420,45

1 - Zemné práce 519,15

1	K	113107131	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	12,500	18,48	231,00
2	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	105,550	2,73	288,15

2 - Zakladanie 132,61

3	K	289971212	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šířky nad 3 do 6 m	m2	118,050	0,44	51,94
4	M	6936651000	Geotextília netkaná polypropylénová	m2	120,410	0,67	80,67

5 - Komunikácie 5 091,27

5	K	596911112	Kladenie zámkovej dlažby hr. 6 cm pre peších nad 20 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 4 cm	m2	118,050	15,49	1 828,59
6	M	5922901380	Betónová dlažba - dodávka	m2	119,230	22,50	2 682,68
7	K	631571003	Násyp zo štrkopiesku	m3	12,750	45,49	580,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 5 273,54

8	K	916531112	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 bez bočnej opory	m	20,440	4,33	88,51
9	M	5921954630	Obrubník parkový	ks	21,000	2,91	61,11
10	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr. do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	11,830	98,18	1 161,47
11	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr. nad 10 mm, -0,06500t	m2	191,070	3,21	613,33
12	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	51,620	11,56	596,73
13	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	51,620	0,37	19,10
14	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	51,620	8,72	450,13
15	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	51,620	0,98	50,59
16	K	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	51,620	3,25	167,77
17	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	51,620	40,00	2 064,80

99 - Presun hmôt HSV 403,88

18	K	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	54,950	7,35	403,88
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

PSV - Práce a dodávky PSV 46 555,62

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti							46,83
19	K	711211051	Hydroizolačný stierka, vodorovná	m2	5,510	8,28	45,62
20	K	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,456	2,65	1,21
763 - Konštrukcie - drevostavby							21 513,76
21	K	763125300.1	Obloženie VZT rozvodov sadrokartónovou doskou, protipožiarna, na ocelovú konštrukciu	m2	40,250	55,00	2 213,75
22	K	763138250	Protipožiarny podhľad SDK RF 15 mm závesný, dvojúrovňová ocelová podkonštrukcia CD, TI 50 mm	m2	767,940	24,80	19 044,91
23	K	998763403	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	212,580	1,20	255,10
767 - Konštrukcie doplnkové kovové							9 975,71
24	K	767163035	Montáž zábradlia na terasu a rovné plochy, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	83,770	32,14	2 692,37
25	M	5534667280	<i>Zábradlie na terasu a rovné plochy, vertikálna výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy, výška do 120cm</i>	m	83,770	63,98	5 359,60
26	K	767211112	Montáž schodov rovných a podiast, osadených na ocelovú konštrukciu zvaraním	ks	1,000	0,81	0,81
27	M	5534381040R	<i>Oceľové schody - dodávka, viď PD</i>	ks	1,000	240,00	240,00
28	K	767230030	Montáž zábradlia nerezové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie do podlahy	m	15,100	35,10	530,01
29	M	5534667020	<i>Nerezové zábradlie pre schody, horizontálna výplň nerez, výška do 100cm, kotvenie do podlahy</i>	m	15,100	68,00	1 026,80
30	K	767330829	Demontáž striešky nad vstupom, dižky od 7000mm	ks	1,000	16,00	16,00
31	K	767996801R	Demontáž ocelového zábradlia	m	15,100	1,40	21,14
32	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	98,867	0,90	88,98
771 - Podlahy z dlaždíc							9 366,99
33	K	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného	m2	450,770	16,40	7 392,63
34	M	5978651590	<i>Dodávka dlažby</i>	m2	450,770	3,60	1 622,77
35	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	90,150	3,90	351,59
783 - Dokončovacie práce - nátery							222,08
36	K	783201812	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií ocelovou kefou	m2	52,500	1,68	88,20
37	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	52,500	2,55	133,88
787 - Dokončovacie práce - zasklievanie							5 430,25
38	K	787672352.1	Dodávka a montáž prestrešenia nad vstupom z tvrdeného skla a nosnou ocelovou konštrukciou, ozn. STR3	m2	31,030	175,00	5 430,25

VP - Práce navyč

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Skoliaceho strediska v meste Strážske
(zadanie) (1)
Objekt: 05 - Vzduchotechnika - 05 - Vzduchotechnika

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ:
Mesto Strážske

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				12 587,75
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				12 587,75
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	12 587,75	2 517,55
Cena s DPH		v	EUR	15 105,30

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 05 - Vzduchotechnika - 05 - Vzduchotechnika

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	12 587,75
24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.	12 587,75
VZT-potrubie - Potrubie úhrnom pre všetky zariadenia	3 137,75
VZT-skúšky - Skúšky	185,20
VZT-zar.1 - Zariadenie č.1- Vetranie priestorov školiaceho centra	9 264,80
VP - Práce navyiac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	12 587,75

ROZPOČET

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 05 - Vzduchotechnika - 05 - Vzduchotechnika

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 587,75

24-M - Montáže vzduchotechnických zariad.

12 587,75

VZT-potrubie - Potrubie úhrnom pre všetky zariadenia

3 137,75

7	K	P.1	Kruhové SPIRO potrubie O200mm vrátane tvaroviek (tepelne izolované)	m	60,000	13,30	798,00
8	K	P.2	Kruhové SPIRO potrubie O315mm vrátane tvaroviek	m	80,000	20,75	1 660,00
9	K	P.3	Štvorhranné potrubie do obvodu 1200mm vrátane tvaroviek (tepelne izolované)	m	5,000	34,40	172,00
10	K	P.4	Dodávka a montáž závesného systému pre kruhové a štvorhranné potrubie	kg	72,500	3,90	282,75
11	K	P.5	Vybúranie otvoru v murive pre prestup potrubia vr. spätnej úpravy do pôvodného stavu	ks	5,000	45,00	225,00

VZT-skúšky - Skúšky

185,20

12	K	S.1	Funkčné skúšky zariadení, vyregulovanie vzduchových množstiev	hod	4,000	11,90	47,60
13	K	S.2	Odovzdanie zariadenia a zaškolenie obsluhy	hod	4,000	11,90	47,60
14	K	S.3	Montážny a doplnkový materiál	kg	30,000	3,00	90,00

VZT-zar.1 - Zariadenie č.1- Vetranie priestorov školiaceho centra

9 264,80

1	K	1.1	VZT rekuperačná podstropná jednotka TOP15	ks	1,000	8 400,00	8 400,00
2	K	1.2	Protidažďová žalúzia 500x400mm	ks	2,000	100,00	200,00
3	K	1.3	Tlmič hluku O315, dĺžka 900mm	ks	2,000	160,00	320,00
4	K	1.4	Prívodný tanierový ventil O200 (kovové, biela prášková farba) s montážnym krúžkom	ks	6,000	23,00	138,00
5	K	1.5	Odvodný tanierový ventil O200 (kovové, biela prášková farba) s montážnym krúžkom	ks	6,000	23,00	138,00
6	K	1.6	Stenová miežka O200mm	ks	2,000	34,40	68,80

VP - Práce navyč

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Skoliaceho strediska v meste Strážske
(zadanie) (1)
Objekt: 06 - Zdravotechnika - 06 - Zdravotechnika

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ:
Mesto Strážske

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				14 102,46
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				14 102,46
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	14 102,46	2 820,49
Cena s DPH		v	EUR	16 922,95

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 06 - Zdravotechnika - 06 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	14 102,46
HSV - Práce a dodávky HSV	1 095,89
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	520,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	575,89
PSV - Práce a dodávky PSV	13 006,57
713 - Izolácie tepelné	531,20
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	4 825,64
725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety	999,87
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	6 405,56
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	244,30
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	14 102,46

ROZPOČET

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 06 - Zdravotechnika - 06 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **14 102,46**

HSV - Práce a dodávky HSV 1 095,89

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 520,00

1	K	612403399	Vyspravenie otvorov po prestupe potrubí konštrukciami	sub	1,000	120,00	120,00
2	K	612403399.1	Hrubé vysprávky po presekoch stien	sub	1,000	400,00	400,00

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 575,89

3	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive teh.al.zmiešanom plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, -0,00400t	ks	14,000	1,81	25,34
4	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive teh.al.zmiešanom plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t	ks	2,000	3,02	6,04
5	K	971056007	Vybúranie, vyvrtanie otvoru do D 80 mm do stien - železobetónových -0,00012t	cm	220,000	0,81	178,20
6	K	974031154	Wysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	75,000	3,49	261,75
7	K	979011131	Vodorovná doprava sutiny do 100 m	t	2,120	19,32	40,96
8	K	979081111.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 30 km+poplatok za uloženie sutiny	t	2,120	30,00	63,60

PSV - Práce a dodávky PSV 13 006,57

713 - Izolácie tepelné 531,20

9	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	74,000	2,34	173,16
10	M	2837741546	Izolácia potrubia z PE D 22 x 5 izolačné trubice	m	48,000	0,26	12,48
11	M	2837741559	Izolácia potrubia z PE D 28 x 5 izolačné trubice	m	26,000	0,30	7,80
12	K	713482121	Montáž trubíc z PE, hr. 15-20 mm, vnút.priemer do 38	m	68,000	2,09	142,12
13	M	2837741542	Izolácia potrubia z PE D 22 x 20 izolačné trubice	m	42,000	1,17	49,14
14	M	2837741555	Izolácia potrubia z PE D 28 x 20 izolačné trubice	m	26,000	1,37	35,62
15	K	713530705	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru 0,005-0,01 m2 izolované protipožiarnou penou EI60-120, zaplnenie prestupu 30%	ks	4,000	25,50	102,00
16	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	5,220	1,30	6,79
17	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	5,220	0,40	2,09

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 4 825,64

18	K	210230132	Kohútik manometrový, skúšobný	ks	4,000	8,02	32,08
19	M	4223358000	Kohút tlakomerový obyčajný	ks	4,000	15,28	61,12
20	M	4227783300	Prípojka tlakomerová G 1/2"	ks	4,000	1,89	7,56
21	K	230330201	Manometre do rozvodu D 60	ks	4,000	2,50	10,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	M	4849120200	Manometer 0-10bar G1/4" spodný	ks	4,000	3,50	14,00
23	K	722130801	Demontáž potrubia z ocelových rúrok závitových do DN 25, -0,00213t	m	150,000	1,80	270,00
24	K	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb.	10,000	17,00	170,00
25	K	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	10,000	9,40	94,00
26	K	722171312	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d20x2,5mm	m	90,000	11,50	1 035,00
27	K	722171313	Potrubie z viacvrstvových rúr PE d26x3,0mm	m	52,000	15,05	782,60
28	K	722190402	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 20	ks	54,000	6,30	340,20
29	M	2861122021	Rozvody vody z plastohliníka nástenka jednoduchá, voda, d 20 - 1/2"	ks	50,000	12,70	635,00
30	M	2861121977	Rozvody vody z plastohliníka prechod d 20 - 1/2" ZV	ks	4,000	5,02	20,08
31	M	2861121977.1	Držiak pre nástenku s upevňovacími ramenami	ks	25,000	3,05	76,25
32	K	722190403	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 25	ks	8,000	6,00	48,00
33	M	2861121979	Rozvody vody z plastohliníka prechod d 26 - 3/4" ZV	ks	8,000	7,20	57,60
34	K	722190403.2	Ostatné prepojovacie a kotviace tvarovky (% z ceny potrubia)	%	0,250	1 199,00	299,75
35	K	722190901	Uzatvorenie alebo otvorenie vodovodného potrubia	ks	16,000	2,46	39,36
36	K	722221015	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	8,000	3,46	27,68
37	M	5511870010	Guľový uzáver pre vodu 3/4", FF niklovaná mosadz	ks	8,000	6,00	48,00
38	K	722221175	Montáž poistného ventilu závitového pre vodu G 3/4	ks	4,000	3,46	13,84
39	M	4849210155	Poistný ventil pre studenú vodu, 3/4" so spätnou klapkou	ks	4,000	37,00	148,00
40	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút. plniaceho, vypúšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	4,000	3,06	12,24
41	K	722229101.1	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky dopyjenie TČ - zásobníka	sub	4,000	15,00	60,00
42	K	722290226.1	Tlaková skúška vodovodného potrubia z viacvrstvových rúr	m	142,000	2,20	312,40
43	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	142,000	0,95	134,90
44	K	722290822	Vnútrostav. premiestnenie vyburaných hmôt vnútorný vodovod vodorovne do 100 m z budov vys. do 12 m	t	0,320	58,64	18,76
45	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	47,680	0,70	33,38
46	K	998722292	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	47,680	0,50	23,84

725 - Zdravotechnika - zariadenia, predmety

999,87

47	K	725210822.1	Vypustenie vody z elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l	súb.	4,000	5,10	20,40
48	K	725210984	Odmontovanie rohového ventilu G 1/2	ks	2,000	1,20	2,40
49	K	725210985	Spätná montáž rohového ventilu G 1/2	ks	2,000	3,62	7,24
50	K	725530823	Demontáž elektrického zásobníkového ohrievača vody tlakového od 50 l do 200 l, - 0,15500t	súb.	4,000	10,09	40,36
51	K	725539141	Montáž elektrického zásobníka malolitrážneho do 10 L	súb.	2,000	9,55	19,10
52	M	5413000150	Tatramat malolitrážny elektrický tlakový ohrievač nad umývadlo EO 10 N s objemom 10L	ks	2,000	146,55	293,10
53	K	725539150	Montáž elektrického prietokového ohrievača vody s batériou	súb.	2,000	40,98	81,96
54	M	5413000120	Malolitrážny elektrický prepádový ohrievač nad umývadlo s batériou EO	ks	2,000	118,59	237,18
55	K	725539150.1	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky elektr.priet.ohrievača	súb.	4,000	12,00	48,00
56	K	725590811	Vnútrostav. premiestnenie vybur. hmôt zariadenia, predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 6 m	t	0,680	38,00	25,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
57	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	súb.	15,000	3,19	47,85
58	K	725829201	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej, alebo klasickej	ks	15,000	7,41	111,15
59	K	725840870	Demontáž batérie vaňovej, sprchovej nástennej, -0,00225t	ks	10,000	3,19	31,90
60	K	725849201	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	10,000	2,94	29,40
61	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	9,960	0,30	2,99
62	K	998725292	Zariadenie predmety, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	9,960	0,10	1,00

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

6 405,56

63	K	732460005	Montáž tepelného čerpadla pre ohrev TUV (vzduch-voda)	ks	4,000	280,00	1 120,00
64	M	4290018319.3	Tepelné čerpadlo na ohrev TUV 150 litr., vnút.jednotka, vonkajšia jednotka	ks	4,000	1 100,00	4 400,00
65	M	3412612906.2	Konzola pre vonkajšiu jednotku TČ - montáž na stenu v cene TČ	ks	2,000	0,00	0,00
66	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	55,200	1,10	60,72
67	K	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	55,200	0,45	24,84
68	K	HZS000114	Uvedenie TČ do prevádzky, odskúšanie	sub	4,000	150,00	600,00
69	K	HZS000114r	Elektroinštalácia, drobný materiál, ochranné pospojovanie	sub	4,000	50,00	200,00

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

244,30

70	K	733151000.1	Potrubie CU DUAL PLUS chladivo-plyn D 10/6 izolované+ lišta	m	12,000	13,80	165,60
71	M	2862283098.1	Ostatné prepojuvacie a kotviace tvarovky CU potrubia D 10/6	sub	4,000	15,00	60,00
72	K	733191201	Tlaková skúška medeného potrubia do D 35 mm	m	24,000	0,57	13,68
73	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	2,390	1,50	3,59
74	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	2,390	0,60	1,43

VP - Práce navyč

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Skoliaceho strediska v meste Strážske
(zadanie) (1)
Objekt: 07 - Vykurovanie roz - 07 - Vykurovanie rozvody

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ:

IČO:

Mesto Strážske

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				26 678,29
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				26 678,29
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	26 678,29	5 335,66
Cena s DPH		v	EUR	32 013,95

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 07 - Vykurovanie roz - 07 - Vykurovanie rozvody

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	26 678,29
HSV - Práce a dodávky HSV	1 255,95
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	485,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	770,95
PSV - Práce a dodávky PSV	24 486,52
713 - Izolácie tepelné	2 900,39
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	11 493,57
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	1 906,74
735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá	8 185,82
M - Práce a dodávky M	561,42
23-M - Montáže potrubia	561,42
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	374,40
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	26 678,29

ROZPOČET

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 07 - Vykurovanie roz - 07 - Vykurovanie rozvody

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

26 678,29

HSV - Práce a dodávky HSV

1 255,95

6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

485,00

1	K	612403399.1	Hrubé vysprávky po presekoch stien	sub	1,000	485,00	485,00
---	---	-------------	------------------------------------	-----	-------	--------	--------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

770,95

2	K	971033231	Vybúranie otvoru v murive tehl.al.zmiešanom plochy do 0, 0225 m2 hr.do 150 mm, -0,00400t	ks	25,000	1,81	45,25
3	K	971033241	Vybúranie otvoru v murive tehl.al.zmiešanom plochy do 0, 0225 m2 hr.do 300 mm, -0,00800t	ks	8,000	3,02	24,16
4	K	971033261	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0, 0225 m2 hr.do 600 mm, -0,01600t	ks	4,000	9,88	39,52
5	K	974031154	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 150 mm, -0,02700t	m	135,000	3,49	471,15
6	K	979011131	Vodorovná doprava sutiny do 100 m	t	3,870	19,32	74,77
7	K	979081111.1	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 30 km+poplatok za uloženie sutiny	t	3,870	30,00	116,10

PSV - Práce a dodávky PSV

24 486,52

713 - Izolácie tepelné

2 900,39

8	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	630,000	2,34	1 474,20
9	M	2837741534	Izolácia potrubia DG 18 x 9 izolačné trubice	m	300,000	0,34	102,00
10	M	2837741547	Izolácia potrubia DG 22 x 9 izolačné trubice	m	215,000	0,40	86,00
11	M	2837741553	Izolácia potrubia DG 28 x 13 izolačné trubice	m	85,000	0,70	59,50
12	M	2837741566	Izolácia potrubia DG 35 x 13 izolačné trubice	m	30,000	0,97	29,10
13	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer 39-70 mm	m	121,000	2,40	290,40
14	M	2837741578	Izolácia potrubia DG 42 x 13 izolačné trubice	m	120,000	1,17	140,40
15	M	2837741597	Izolácia potrubia DG 54 x 13 izolačné trubice	m	1,000	1,50	1,50
16	K	713530705	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru 0,005-0,01 m2 zaplnenie prestupu 30%	ks	12,000	25,50	306,00
17	K	713530710	Protipožiarny prestup potrubia prierez otvoru 0,01-0,015 m2 zaplnenie prestupu 30%	ks	10,000	36,00	360,00
18	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	28,490	1,40	39,89
19	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	28,490	0,40	11,40

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

11 493,57

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
20	K	733113145.1	Príplatok k cene za zhotovenie prípojky rúrok z uhlík. ocele priemeru D 15	ks	88,000	2,00	176,00
21	K	733120815	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých do priem. 38, -0,00254t	m	550,000	1,16	638,00
22	K	733120819	Demontáž potrubia z ocelových rúrok hladkých nad 38 do D 60,3, -0,00473t	m	150,000	1,72	258,00
23	K	733125003	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 15 + T-kusy, spojky, odbočky, kolená, konzoly	m	300,000	8,70	2 610,00
24	K	733125009	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 22 + T-kusy, spojky, odbočky, kolená, konzoly	m	215,000	10,10	2 171,50
25	K	733125012	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 28 + T-kusy, spojky, odbočky, kolená, konzoly	m	85,000	13,50	1 147,50
26	K	733125015	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 35 + T-kusy, spojky, odbočky, kolená, konzoly	m	30,000	16,50	495,00
27	K	733125018	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 42 + T-kusy, spojky, odbočky, kolená, konzoly	m	120,000	21,00	2 520,00
28	K	733125021	Potrubie z uhlíkovej ocele spájané lisovaním DN 54 + T-kusy, spojky, odbočky, kolená, konzoly	m	1,000	28,00	28,00
29	K	733125040.1	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky nad vymedzené množstvo (% z ceny potrubia)	%	0,150	4 800,00	720,00
30	K	733167169	Montáž prechodu z uhlík. ocele spájaného lisovaním D 40	ks	4,000	6,88	27,52
31	M	5512902480	Prechodová vsuvka z uhlíkovej ocele, rozmer 42x11/2 s koncom na vnútorné lisovanie a vonkajším závitom SANHA	ks	4,000	10,19	40,76
32	K	733191301	Tlaková skúška potrubia z uhlík. ocele priemeru do 32 mm	m	600,000	0,38	228,00
33	K	733191302	Tlaková skúška potrubia z uhlík. ocele priemeru nad 32 do 63 mm	m	151,000	0,47	70,97
34	K	733890803	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt rozvodov potrubia vodorovne do 100 m z obj. výš. do 24m	t	2,110	59,68	125,92
35	K	998733203	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	112,570	1,50	168,86
36	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	112,570	0,60	67,54

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

1 906,74

37	K	734200821	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi do G 1/2 -0,00045t	ks	50,000	2,00	100,00
38	K	734200822	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 1/2 do G 1, -0,00110t	ks	38,000	3,30	125,40
39	K	734213270	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	14,000	2,01	28,14
40	M	4848906830	Automatický odvodušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2"	ks	14,000	7,80	109,20
41	K	734221513.1	Ventil regulačný závitový štvorcový pre dvojrúrkové sústavy G 1/2	ks	44,000	3,10	136,40
42	M	1346602	Prípáj. diel VK vykuv. telesa roh., G3/4"xRp1/2", pre 2-rúrk. súst., prípoj. vykuv. telesa 1/2" vonk. z. / rúra G3/4" s kužel. tes	ks	44,000	17,90	787,60
43	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice kvapalinovej jednoduchej	súb.	44,000	1,30	57,20
44	M	1920038	Hlavica termostat. M30x1,5, s polohou "0", kolmými drážkami, s kvapalin. snímačom, nastaviteľná protimraz. ochrana pri cca 6 °C	ks	44,000	12,40	545,60
45	K	734890803	Vnútrostav. premiestnenie vybraných hmôt armatúr do 24m	t	0,060	50,16	3,01
46	K	998734203	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky nad 6 do 24 m	%	18,920	0,30	5,68
47	K	998734293	Armatúry, prípl. za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	18,920	0,45	8,51

735 - Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

8 185,82

48	K	735000912	Vyregulovanie ventilu s termostatickým ovládaním	ks	44,000	4,00	176,00
----	---	-----------	--	----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
49	K	735121810	Demontáž radiátorov ocelových článkových, - 0,01057t	m2	171,000	0,98	167,58
50	K	735153300	Priplatok k cene za odvzdušňovací ventil telies priplatkom 8 %	ks	44,000	1,64	72,16
51	K	735154140	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 400-600 mm	ks	5,000	5,88	29,40
52	M	4848952550	Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocelové 21VK 600x 600	ks	5,000	85,69	428,45
53	K	735154141	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 700-900 mm	ks	3,000	6,00	18,00
54	M	4848952570	Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocelové 21VK 600x 800	ks	3,000	99,30	297,90
55	K	735154142	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	14,000	6,69	93,66
56	M	4848952590	Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocelové 21VK 600x1000	ks	9,000	111,00	999,00
57	M	4848952610	Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocelové 21VK 600x1200	ks	4,000	124,89	499,56
58	M	4848953390	Vykurovacie teleso doskové 2-radové ocelové 22VK 600x1000	ks	1,000	125,10	125,10
59	K	735154212	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	7,000	6,41	44,87
60	M	4848953710	Vykurovacie teleso doskové 3-radové ocelové 33VK 300x1000	ks	1,000	144,02	144,02
61	M	4848953730	Vykurovacie teleso doskové 3-radové ocelové 33VK 300x1200	ks	6,000	162,05	972,30
62	K	735154213	Montáž vykurovacieho telesa panelového trojradového výšky 300 mm/ dĺžky 1400-1800 mm	ks	15,000	7,16	107,40
63	M	4848953740	Vykurovacie teleso doskové 3-radové ocelové 33VK 300x1400	ks	3,000	181,31	543,93
64	M	4848953770	Vykurovacie teleso doskové 3-radové ocelové 33VK 300x2000	ks	12,000	230,98	2 771,76
65	K	735158120	Vykurovacie telesá panelové, tlaková skúška telesa vodou dvojradového	ks	44,000	6,69	294,36
66	K	735191910	Napustenie vody do vykurovacieho systému vrátane potrubia o v. pl. vykurovacích telies	m2	115,000	0,35	40,25
67	K	735494811	Vypúšťanie vody z vykurovacích sústav o v. pl. vykurovacích telies	m2	171,000	0,60	102,60
68	K	735890802	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt vykurovacích telies do 12m	t	1,810	42,77	77,41
69	K	998735202	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	80,050	1,65	132,08
70	K	998735293	Vykurovacie telesá, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	80,050	0,60	48,03

M - Práce a dodávky M

561,42

23-M - Montáže potrubia

561,42

71	K	230180063	Montáž rúrových dielov so zverným krúžkom DN15	ks	88,000	3,63	319,44
72	M	1963345680.1	Prechodka D15x3/4" EK	ks	88,000	2,55	224,40
73	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,430	1,00	5,43
74	K	PM	Podružný materiál	%	2,240	3,00	6,72
75	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	5,430	1,00	5,43

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

374,40

76	K	HZS000111.1	Skúšobná prevádzka	hod	36,000	10,40	374,40
----	---	-------------	--------------------	-----	--------	-------	--------

VP - Práce navyč

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Skoliaceho strediska v meste Strážske
(zadanie) (1)
Objekt: **08 - Vykurovanie kot - 08 - Vykurovanie kotolňa**

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ:
Mesto Strážske

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				16 767,97
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				16 767,97
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	16 767,97	3 353,59
Cena s DPH		v	EUR	20 121,56

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: **08 - Vykurovanie kot - 08 - Vykurovanie kotolňa**

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	16 767,97
PSV - Práce a dodávky PSV	15 468,97
713 - Izolácie tepelné	88,57
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	96,75
723 - Zdravotechnika - plynovod	78,80
725 - Zdravotechnika - zariaden'. predmety	47,47
731 - Ústredné kúrenie, kotolne	10 194,23
732 - Ústredné kúrenie, strojovne	1 252,80
733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie	1 691,49
734 - Ústredné kúrenie, armatúry.	796,75
791 - Zariadenia veľkokuchynské	1 222,11
M - Práce a dodávky M	789,00
21-M - Elektromontáže	44,00
23-M - Montáže potrubia	25,00
36-M - Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	720,00
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	510,00
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	16 767,97

ROZPOČET

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: **08 - Vykurovanie kot - 08 - Vykurovanie kotolňa**

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **16 767,97**

PSV - Práce a dodávky PSV 15 468,97

713 - Izolácie tepelné 88,57

1	K	713482111	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer do 38 mm	m	6,000	2,34	14,04
2	M	2837741534	Izolácia potrubia DG 18 x 9 izolačné trubice	m	2,000	0,34	0,68
3	M	2837741547	Izolácia potrubia DG 22 x 9 izolačné trubice	m	3,000	0,40	1,20
4	M	2837741573	Izolácia potrubia DG 35 x 9 izolačné trubice	m	1,000	0,61	0,61
5	K	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm, vnút.priemer 39-70 mm	m	8,000	2,40	19,20
6	M	2837741578	Izolácia potrubia DG 42 x 13 izolačné trubice	m	8,000	1,17	9,36
7	K	713482212	Montáž trubíc z PE, hr.11-20 mm, na tvarovky	ks	10,000	4,20	42,00
8	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,870	1,30	1,13
9	K	998713292	Izolácie tepelné, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 100 m	%	0,870	0,40	0,35

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod 96,75

10	K	210230132	Kohútik manometrový, skúšobný	ks	1,000	9,05	9,05
11	M	4223358000	Kohút tlakomerový obyčajný M 20x1,5 mm	ks	1,000	15,28	15,28
12	M	4227783300	Prípojka tlakomerová G 1/2"	ks	1,000	1,89	1,89
13	K	230330201	Manometre do rozvodu D 60	ks	1,000	2,73	2,73
14	M	4849120200	Manometer RF63 0-10bar G1/4" spodný	ks	1,000	4,70	4,70
15	K	722131912	Oprava vodovodného potrubia závitového vsadenie odbočky do potrubia DN 20	súb.	1,000	17,10	17,10
16	K	722131932	Oprava vodovodného potrubia závitového prepojenie doterajšieho potrubia DN 20	ks	1,000	9,43	9,43
17	K	722172121	Potrubie z plastických rúr PP D20/3.4 - PN20, polyfúznym zvaraním	m	5,000	6,55	32,75
18	K	722229101	Montáž ventilu výtok., plavák., vypúšť., odvodňov., kohút.plniaceho, vyp úšťacieho PN 0.6, ventilov G 1/2	ks	1,000	3,06	3,06
19	K	998722201	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,630	0,70	0,44
20	K	998722292	Vodovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,630	0,50	0,32

723 - Zdravotechnika - plynovod 78,80

21	K	723190203	Prípojka plynovodná z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných na závit DN 20	súb.	2,000	39,40	78,80
----	---	-----------	--	------	-------	-------	-------

725 - Zdravotechnika - zariad'. predmety 47,47

22	K	725869310	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezová do D 40 (pre jeden drez)	ks	2,000	2,59	5,18
23	M	4849110114.1	Sada odtokového lievika	ks	2,000	21,05	42,10
24	K	998725201	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,470	0,30	0,14

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	998725292	Zariadenie predmetu, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100m	%	0,470	0,10	0,05

731 - Ústredné kúrenie, kotolne

10 194,23

26	K	731200826	Demontáž kotla ocelového na kvapalné alebo plyné palivá s výkonom nad 40 do 60 kW, - 0,35625t	ks	2,000	41,04	82,08
27	K	731261070	Montáž plynového kotla nástenného kondenzačného vykurovacieho bez zásobníka	ks	2,000	352,36	704,72
28	M	4849110690	Kondenzačný kotol s výkonom 5,2 až 26 kW	ks	2,000	2 101,60	4 203,20
29	M	4849111060	Montážna pomôcka k montáži na omietku	ks	2,000	160,00	320,00
30	M	3162154529.1	Sada konektorov	sub	1,000	20,00	20,00
31	M	3162154529.2	Snímač teploty hydraul.výhybky	sub	1,000	55,00	55,00
32	M	3162154531.1	Servomotor 230 V	ks	2,000	160,00	320,00
33	M	3162154533.2	Kaskádová regulácia	ks	1,000	900,00	900,00
34	M	3162154533.3	Kaskádový modul pre kotol	ks	2,000	100,00	200,00
35	M	3162154534.3	Príložný snímač teploty	ks	2,000	55,00	110,00
36	M	4849110100.1	Paralelný adaptér 60/100 - 60/60	ks	2,000	20,00	40,00
37	M	4849110100.2	Spalinová kaskáda pre 2 kotly 160/80 odvod spalín, nasávanie	ks	2,000	340,00	680,00
38	M	4849110100.3	Revízný kus priamy D 150mm PPs	ks	1,000	110,00	110,00
39	M	4849110100.4	Dymovod rúra D 150mm - 2m PPs	ks	2,000	74,20	148,40
40	M	4849110100.5	Dymovod rúra D 150mm - 1m PPs	ks	1,000	45,00	45,00
41	M	4849110100.6	Dymovod rúra D 150mm - 0,5m PPs	ks	2,000	30,00	60,00
42	M	4849110100.7	Dymovod koleno D 150mm 87° PPs	ks	2,000	35,50	71,00
43	M	4849110100.8	Základný balík šachta D 150mm PPs	sub	1,000	202,50	202,50
44	M	4849110100.9	Poveternostný kryt nasávania D 150mm	ks	1,000	19,00	19,00
45	K	731291080	Montáž rýchlomontážnej sady s 3-cestným zmiešavačom DN 32	ks	2,000	88,42	176,84
46	M	4849106420	Rýchlomontážna sada s 3-cestným zmiešavačom DN32 Alpha2 60 - príslušenstvo vykurovania	ks	2,000	602,20	1 204,40
47	K	731890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt kotolní vodorovne do 6 m	t	0,710	136,82	97,14
48	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	97,690	3,30	322,38
49	K	998731293	Kotolne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	97,690	1,05	102,57

732 - Ústredné kúrenie, strojovne

1 252,80

50	K	732110811	Demontáž telesa rozdeľovača a zberača do DN 100, -0,07742t	m	2,000	2,17	4,34
51	K	732111401	Montáž rozdeľovača a zberača združeného	ks	1,000	16,17	16,17
52	M	4849106242.2	Modulárny rozdeľovač-zberač DN 32 pre 2 vykúr.okruhy	ks	1,000	370,00	370,00
53	M	4849106248.0	Upevnenie na stenu pre rozdeľovač	ks	1,000	33,00	33,00
54	K	732111402.1	Montáž anuloidu	ks	1,000	19,09	19,09
55	M	4849111700.3	Hydraulická výhybka s prietokom do 4,5m3/hod+konzola	sub	1,000	320,00	320,00
56	K	732320813	Demontáž nádrže beztlakovej alebo tlakovej, odpojenie od rozvodov potrubia nádrže objemu do 200 l	ks	1,000	13,98	13,98
57	K	732331018	Montáž expanznej nádoby tlak 3 bary s membránou 80 l	ks	1,000	11,75	11,75
58	M	4846716000	Nádoba-expanzná typ NG tlak 3 bary s membránou 80 l šedá	ks	1,000	97,50	97,50
59	K	732331921	Automatické doplňovanie a kontrola tlaku vody s redukč.ventilom, uzáverom, filtrom, oddeľovačom, izoláciou	súb.	1,000	240,90	240,90
60	K	732890801	Vnútrostaveniskové premiestnenie vyburaných hmôt strojovní vodorovne 100 m z objektov výšky do 6 m	t	0,160	52,96	8,47
61	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	11,350	1,10	12,49
62	K	998732293	Strojovne, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	11,350	0,45	5,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	K	HZS000114.4	Elektroinštalácia, drobný materiál, ochranné pospojovanie ku kotlu	sub	2,000	50,00	100,00

733 - Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie

1 691,49

64	K	733126000.1	Montáž tvarovky spájanej lisovaním D18	ks	8,000	6,30	50,40
65	M	5511903460	Press prechodová vsuvka med', rozmer 18x3/4 s koncom na vnútorné lisovanie a vonkajším závitom	ks	8,000	2,61	20,88
66	K	733126000.2	Montáž tvarovky spájanej lisovaním D22	ks	1,000	6,30	6,30
67	M	5511903480	Press prechodová vsuvka med', rozmer 22x3/4 s koncom na vnútorné lisovanie a vonkajším závitom	ks	1,000	3,32	3,32
68	K	733126010.1	Montáž tvarovky spájanej lisovaním D 35	ks	4,000	3,90	15,60
69	M	5511903540	Press prechodová vsuvka med', rozmer 35x11/4 s koncom na vnútorné lisovanie a vonkajším závitom	ks	4,000	14,37	57,48
70	K	733126015.1	Montáž tvarovky spájanej lisovaním D 42	ks	20,000	7,30	146,00
71	M	5511902230	Press nátrubok redukovaný med', rozmer 42x35 s koncami na vnútorné lisovanie	ks	10,000	17,02	170,20
72	M	5511901470	Press T-kus med', rozmer 42x35x42 s koncami na vnútorné lisovanie	ks	2,000	24,33	48,66
73	M	5511903330	Press T-kus med', rozmer 42x11/2x42 s koncami na vnútorné lisovanie a vnútorným závitom na vývode	ks	2,000	24,08	48,16
74	M	5511903570	Press prechodová vsuvka med', rozmer 42x11/2 s koncom na vnútorné lisovanie a vonkajším závitom	ks	6,000	19,56	117,36
75	K	733151116	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 18/1,0 mm	m	2,000	13,70	27,40
76	K	733151119	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 22/1,0 mm	m	3,000	16,44	49,32
77	K	733151125	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 35/1,5 mm	m	1,000	39,47	39,47
78	K	733151128	Potrubie z medených rúrok tvrdých spájaných lisovaním D 42/1,5 mm	m	8,000	55,15	441,20
79	K	733181354.2	Montáž odkalovača závitový spoj G 5/4"	ks	1,000	8,70	8,70
80	M	4849360061.2	Odkalovač 6/4", magnetický + izolácia	ks	1,000	250,00	250,00
81	K	733191201	Tlaková skúška potrubia z uhlík. ocele do D 35 mm	m	4,000	0,57	2,28
82	K	733191202	Tlaková skúška potrubia z uhlík. ocele nad 35 do 64 mm	m	8,000	0,70	5,60
83	K	733551140.5	Ostatné prepojenie a kotviace prvky dopojenie kotol-anuloid-modul.rozdeľovač	sub	1,000	150,00	150,00
84	K	998733201	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	16,580	1,40	23,21
85	K	998733293	Rozvody potrubia, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdial. do 500 m	%	16,580	0,60	9,95

734 - Ústredné kúrenie, armatúry.

796,75

86	K	734209112	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi do G 1/2	ks	4,000	2,59	10,36
87	M	5511872100	Spätná klapka 1/2", vnútorný - vnútorný závit, mosadz	ks	2,000	5,06	10,12
88	M	5511870090	Guľový uzáver pre vodu 1/2", FF motýľ, niklovaná mosadz	ks	2,000	4,34	8,68
89	K	734209115	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 1	ks	1,000	3,49	3,49
90	M	4849111950	Ventil so zaistením (na kontrolu, údržbu a výmenu expanzných nádob) R 1 pre N 80 až 500	ks	1,000	44,01	44,01
91	K	734209116	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 5/4	ks	8,000	4,16	33,28
92	M	1220184	Guľový kohút DN32, PN25, s pákovým ovládačom	ks	4,000	11,10	44,40
93	M	5511871600	Filter závitový, 5/4", mosadz	ks	2,000	17,52	35,04
94	M	5511872130	Spätná klapka 5/4", vnútorný - vnútorný závit, mosadz	ks	2,000	13,01	26,02
95	K	734209117	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 6/4	ks	6,000	4,37	26,22
96	M	5511870040	Guľový uzáver pre vodu 6/4", FF páčka, niklovaná mosadz	ks	6,000	23,07	138,42

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
97	K	734213270	Montáž ventilu odvodušňovacieho závitového automatického G 1/2 so spätnou klapkou	ks	4,000	2,03	8,12
98	M	4848906830	Automatický odvodušňovací ventil so spätnou klapkou, 1/2"	ks	4,000	7,82	31,28
99	K	734261225	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 1	ks	4,000	7,89	31,56
100	K	734261226	Závitový medzikus Ve 4300 - priamy G 5/4	ks	6,000	12,11	72,66
101	K	734291113	Ostatné armatúry, kohútik plniaci a vypúšťací normy 13 7061, PN 1,0/100st. C G 1/2	ks	5,000	5,51	27,55
102	K	734291113.1	Ostatné prepojovacie a kotviace tvarovky (fittingy, objímky)	sub	1,000	240,00	240,00
103	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	7,910	0,25	1,98
104	K	998734293	Armatúry, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 500 m	%	7,910	0,45	3,56

791 - Zariadenia veľkokuchynské

1 222,11

105	K	791741107	Montáž stroja elektrického, zmäkčovač vody, dopojenie, spustenie	sub	1,000	90,00	90,00
106	M	5511862000.1	Úpravňa vody pre kotolne s výk. nad 45 kW, vrátane filtra mech.nečistôt, testera tvrdosti vody a regeneračnej soli	sub	1,000	1 000,00	1 000,00
107	M	5511862000.2	Ostatné prepoj. a kotviace tvarovky a prvky dopojenia úpravne vody	sub	1,000	120,00	120,00
108	K	998791201	Presun hmôt pre zariadenia veľkokuchýň umiestnených vo výške (hlbke) do 6 m	%	12,100	0,75	9,08
109	K	998791293	Zariad.veľkokuchýň, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopr. vzdial. do 500 m	%	12,100	0,25	3,03

M - Práce a dodávky M

789,00

21-M - Elektromontáže

44,00

110	K	210800030.1	Dodávka a montáž vodiča v elektroinštal.lište (k vonkajšiemu snímaču teploty, k diaľkovému ovládaniu)	m	10,000	4,40	44,00
-----	---	-------------	---	---	--------	------	-------

23-M - Montáže potrubia

25,00

111	K	230040008.1	Dopojovacia rada - odvedenie prepadu a kondenzu do kanalizácie	sub	1,000	25,00	25,00
-----	---	-------------	--	-----	-------	-------	-------

36-M - Montáž prev., mer. a regul.zariadení

720,00

112	K	HZS000211.2	Topná skúška - vyregulovanie systému UK	sub	1,000	250,00	250,00
113	K	HZS000212	Elektroinštalácia v kotolni (drobný elektroinštal.materiál)	sub	1,000	200,00	200,00
114	K	HZS000212.1	Uzemnenie kotolne (ochranné pospojovanie)	sub	1,000	100,00	100,00
115	K	HZS0004.1	Ostatné drobné búracie práce a vysprávky v kotolni	sub	1,000	170,00	170,00

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

510,00

116	K	HZS0001.1	Uvedenie do prevádzky kotla	sub	2,000	80,00	160,00
117	K	HZS0003	Uvedenie do prevádzky regulácie	sub	1,000	350,00	350,00

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Skoliaceho strediska v meste Strážske
(zadanie) (1)
Objekt: 09 - Odberné plynové - 09 - Odberné plynové zari...

JKSO:

KS:

Miesto:

Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ:

IČO:

Mesto Strážske

IČO DPH:

Zhotoviteľ:

IČO:

STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce

IČO DPH:

Projektant:

IČO:

IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				830,07
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				830,07
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	830,07	166,01
Cena s DPH		v	EUR	996,08

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 09 - Odberné plynové - 09 - Odberné plynové zari...

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	830,07
HSV - Práce a dodávky HSV	193,83
1 - Zemné práce	144,56
4 - Vodorovné konštrukcie	14,04
8 - Rúrové vedenie	6,20
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13,05
99 - Presun hmôt HSV	15,98
PSV - Práce a dodávky PSV	302,74
723 - Zdravotechnika - plynovod	279,94
783 - Dokončovacie práce - nátery	22,80
M - Práce a dodávky M	283,50
23-M - Montáže potrubia	281,97
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1,53
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	50,00
VP - Práce navyč	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	830,07

ROZPOČET

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 09 - Odberné plynové - 09 - Odberné plynové zari...

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **830,07**

HSV - Práce a dodávky HSV 193,83

1 - Zemné práce 144,56

1	K	130001101	Príplatok k cenám za sťahovanie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušných - pre všetky triedy	m3	2,000	15,74	31,48
2	K	130201001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	2,000	35,58	71,16
3	K	162701101	Vodorovné premiestnenie výkopku tr.1-4 do 6000 m	m3	0,900	2,00	1,80
4	K	171201101	Uloženie sypaniny do násypov s rozprestretím sypaniny vo vrstvách a s hrubým urovnaním nezhutnených	m3	0,900	0,87	0,78
5	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	1,100	11,33	12,46
6	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	0,600	14,17	8,50
7	M	5833743700.1	Piesok ťažený fr. 0-2	t	1,050	17,50	18,38

4 - Vodorovné konštrukcie 14,04

8	K	451572110.1	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-2 mm	m3	0,300	46,80	14,04
---	---	-------------	--	----	-------	-------	-------

8 - Rúrové vedenie 6,20

9	K	899721121	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	5,000	1,24	6,20
---	---	-----------	--	---	-------	------	------

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13,05

10	K	971045807	Vrty príklepovým vrtákom do D 42 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00003t	cm	45,000	0,29	13,05
----	---	-----------	--	----	--------	------	-------

99 - Presun hmôt HSV 15,98

11	K	998276101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	0,570	28,03	15,98
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

PSV - Práce a dodávky PSV 302,74

723 - Zdravotechnika - plynovod 279,94

12	K	723120203	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 20	m	1,000	9,94	9,94
13	K	723120204	Potrubie z ocelových rúrok závitových čiernych spájaných zvarovaním - akost' 11 353.0 DN 25	m	9,500	10,60	100,70
14	K	723130251	Potrubie plynové z ocelových bralenových rúrok DN 25	m	5,500	14,40	79,20
15	K	723150366	Potrubie z ocelových rúrok hladkých čiernych, chránička D 44,5/2	m	0,600	9,52	5,71
16	K	723150801	Demontáž potrubia zvarovaného z ocelových rúrok hladkých do DN 32, -0,00254t	m	22,000	1,58	34,76

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
17	K	723190907	Oprava plynovodného potrubia odvzdušnenie a napustenie potrubia	m	16,000	0,91	14,56
18	K	723190909.1	Oprava plynovodného potrubia neúradná tlaková skúška potrubia	ks	1,000	7,30	7,30
19	K	723230011	Montáž guľového uzáveru priameho PN 5 G 3/4 FF 2x vnútorný závit	ks	2,000	3,40	6,80
20	M	5518000003	Guľový uzáver plyn 3/4", FF, páčka, niklovaná mosadz	ks	2,000	8,42	16,84
21	K	998723201	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,750	0,90	2,48
22	K	998723292	Plynovod, prípl.za presun nad vymedz. najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 100 m	%	2,750	0,60	1,65

783 - Dokončovacie práce - nátery

22,80

23	K	783424340	Nátery kov.potr.a armatúr syntet. potrubie do DN 50 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	12,000	1,90	22,80
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

M - Práce a dodávky M

283,50

23-M - Montáže potrubia

281,97

24	K	230040025	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" DN 3/4"	ks	2,000	2,52	5,04
25	K	230040026	Zhotovenie vonkajšieho závitú "G" DN 1"	ks	1,000	3,02	3,02
26	K	230202102	Montáž plyn. prípojok z polyetyl. rúr zváraných elektrotvarovkami, dĺžka prípojky do 30 m. D 32 mm	m	2,000	3,80	7,60
27	M	2860020030	HDPE rúra PE100 32x3,0/100m- tlakový rozvod plynu - rúry SDR11 PIPELIFE	m	2,000	1,21	2,42
28	K	230203562	Montáž USTR prechodka PE/ocel' PE100 SDR11 D32/DN25mm	ks	2,000	10,06	20,12
29	M	2861668819	Prechodka PE/ocel' USTRS PE 100 SDR 11 DN 32/25 FRIALEN	ks	2,000	43,23	86,46
30	K	230210012	Ručné opláštenie natavením - zosilnené	m2	3,000	21,49	64,47
31	M	2458240100	Icosit 2406 Primer (AB) (25kg), ochranný náter	kg	0,500	19,08	9,54
32	M	2832241011	Páska SERVIWRAP R 30 A, šír.75 mm, dĺž.15 m - 84 10 11	m	2,500	33,32	83,30

46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach

1,53

33	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	3,000	0,44	1,32
34	M	2830002000	Fólia žltá	m	3,000	0,07	0,21

HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby

50,00

35	K	HZS000114.1	Revízia plynovodu, revízna správa vetva: plynomer - spotrebič	sub	1,000	50,00	50,00
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	-------

VP - Práce navyč

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Skoliaceho strediska v meste Strážske
(zadanie) (1)
Objekt: 10 - Osvetlenie a na - 10 - Osvetlenie a napojen...

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ:
Mesto Strážske

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				37 428,13
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				37 428,13
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	37 428,13	7 485,63
Cena s DPH		v	EUR	44 913,76

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 10 - Osvetlenie a na - 10 - Osvetlenie a napojen...

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	37 428,13
D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	1 106,28
D3 - 210 04 Vonkajšie vedenie NN	5 503,39
210 10 Ukončenie vo - súbory pre káble	229,19
D4 - 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo	641,07
D5 - 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.	3 941,51
D6 - 210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia	17 162,80
D7 - 210 22 Vedenia uzemňovacie	9 073,08
D8 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené	5 759,05
D9 - 213 2 PPV a HZS	2 934,75
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	215,02
VP - Práce navyiac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	37 428,13

ROZPOČET

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 10 - Osvetlenie a na - 10 - Osvetlenie a napojen...

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

37 428,13

D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice

1 106,28

1	K	21001-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	160,000	0,97	155,20
2	M	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo ® 25, sivá	m	160,000	0,44	70,40
3	K	21001-0022	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D25 (d23)mm	m	30,000	1,02	30,60
4	M	345 653I003	Rúrka el-inšt PVC tuhá 084197 : VRM-Turbo ® 25, s hrdlom, svetlosivá	m	30,000	0,44	13,20
5	M	345 659I031	Príchytka PVC (klip) s čelustami 082215 : CL 25, svetlosivá	kus	30,000	0,13	3,90
6	K	21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	54,000	1,06	57,24
7	M	345 612K002	Krabica KU univerzálna : KU 68-1901 (D73x42) vodorovne max 3 krabice, šedá	kus	54,000	0,21	11,34
8	K	21001-0321	Montáž krabice do muriva KR (68) vrátane zapojenia, rozvodka s vekom a svorkovnicou	kus	46,000	4,43	203,78
9	M	345 608K000	Krabica KR rozvodná : KU 68-1903 (D73x42) kompletná, vodorovne max 3 krabice, šedá	kus	46,000	1,47	67,62
10	K	21101-0006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	580,000	0,82	475,60
11	M	345 955K001	Hmoždinka PA : HM 8/1	kus	580,000	0,03	17,40

D3 - 210 04 Vonkajšie vedenie NN

5 503,39

12	K	21004-0723	Vysekание otvoru pre rozvádzač	kus	3,000	49,40	148,20
13	K	21004-0731	Vyrezanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	1 100,000	4,66	5 126,00

210 10 Ukončenie vo - súbory pre káble

229,19

14	K	21010-0002	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 4-6 mm ²	kus	153,000	0,64	97,92
15	K	21010-0003	Ukončenie vodiča v rozvádzači, zapojenie 10-16 mm ²	kus	18,000	0,92	16,56
16	K	21010-0145	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 4-6 mm ²	kus	45,000	2,23	100,35
17	K	21010-0146	Ukončenie celoplastových káblov v rozvádzači na svorky, zapojenie 5x 10-16 mm ²	kus	4,000	3,59	14,36

D4 - 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo

641,07

18	K	21011-0001	Montáž, spínač nástenný, zapustený IP20-44, rad.1	kus	1,000	3,19	3,19
19	M	345 350A801	Spínač rad.1 , nástenný, kompletný, IP44, biely	kus	1,000	3,04	3,04
20	K	21011-0041	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.1	kus	38,000	1,58	60,04
21	M	345 300A0001	Spínač rad.1, zapustený 10A biela, IP20 + rámik	kus	38,000	5,92	224,96
22	K	21011-0043	Montáž, spínač zapustený IP20, rad.5	kus	12,000	1,78	21,36
23	M	345 313A051	Spínač sériový č. 5 , zapustený , 10A , biela , IP20 + rámik	kus	12,000	7,15	85,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	K	21011-0044	Montáž, prepínač zapustený IP20, dvojité rad. 5A, 5B, 1+1, 6+1, 6+6 a pod	kus	4,000	3,85	15,40
25	M	345 319A021	Prepínač rad.5B (6+6) : zapustený, IP 20 + rámik	kus	4,000	7,83	31,32
26	K	21011-0082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	6,000	4,58	27,48
27	M	345 308A253.	Jednofázový šporákový spínač , zapustený	kus	4,000	19,09	76,36
28	M	345 308A254	Trojfázový šporákový spínač, zapustený	kus	2,000	21,04	42,08
29	K	21011-1021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	6,000	4,43	26,58
30	M	345 420A801	Zásuvka 1-nás. , nástenná, kompletná, s viečkom (bez oc) IP44, biela	kus	6,000	3,91	23,46

D5 - 210 19 Rozvádzače, rozvodné skrine, dosky, svork.

3 941,51

31	K	21019-0002	Montáž rozvodnice do 50kg	kus	2,000	15,91	31,82
32	K	21019-0003	Montáž rozvodnice do 100kg	kus	2,000	22,11	44,22
33	M	357 000150	Rozvádzač RH	kus	1,000	1 614,69	1 614,69
34	M	357 000264835	Rozvádzač R1	kus	1,000	1 174,32	1 174,32
35	M	357 000264836	Rozvádzač R2	kus	1,000	489,30	489,30
36	M	357 000264837	Rozvádzač R3	kus	1,000	587,16	587,16

D6 - 210 20 Svietidlá a osvetľovacie zariadenia

17 162,80

37	K	21020-1017P	Montáž svietidiel LED - prisadené	kus	179,000	10,06	1 800,74
38	M	348 912103990	Svietidlo typ A	ks	42,000	107,65	4 521,30
39	M	348 912103991	Svietidlo typ A1	ks	13,000	88,07	1 144,91
40	M	348 912103993	Svietidlo typ C1	ks	28,000	64,59	1 808,52
41	M	348 912103996	Svietidlo typ E	ks	62,000	82,20	5 096,40
42	M	348 912104003	Svietidlo typ H	ks	8,000	88,07	704,56
43	M	348 912104004	Svietidlo typ H1	ks	13,000	78,29	1 017,77
44	M	348 912104008	Svietidlo typ N	ks	13,000	82,20	1 068,60

D7 - 210 22 Vedenia uzemňovacie

9 073,08

45	K	21022-0321	Montáž svorky na potrubie s Cu, nerez pásom (Bernard)	kus	10,000	3,01	30,10
46	M	354 9092V01	Svorka uzemňovacia zinkovaná : ZSA 16 (BERNARD), pre Cu pás, na 1/2"-2" potrubie, pre vodič 2,5÷16mm ²	kus	10,000	0,48	4,80
47	M	354 9092V02	- páska Cu uzemňovacia : ZS 16, dĺžka 0,5m (pre ZSA 16)	kus	10,000	0,61	6,10
48	K	21022-0325	Montáž a pripojenie ekvipotenciálnej svorkovnice	kus	3,000	16,33	48,99
49	M	354 9090001	Prípojnica potenciálového vyrovnania 5015650 : 1801 VDE, s plastovým krytom	kus	3,000	21,04	63,12
50	K	21022-0403	Montáž krabice, revízných dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	kus	1,000	2,62	2,62
51	M	354 9070K05	Krabica KT 250	kus	1,000	8,53	8,53

D8 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené

5 759,05

52	K	21080-0646	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 6	m	50,000	1,06	53,00
53	M	341 010M425	Vodič Cu (CYA) : H07V-K 6 GNYE lanko (RM) zel/zltý	m	50,000	0,59	29,50
54	K	21080-0649	Montáž, vodič Cu prepojovací, lanové jadro, uložený pevne H07V-K, CYA 25	m	40,000	1,06	42,40
55	M	341 010M446	Kábel Cu (CYA) : H07V-K 25 GNYE lano (RM) zel/zltý	m	40,000	2,45	98,00
56	K	21081-0041	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 2x1,5	m	120,000	1,06	127,20
57	M	341 203M001	Kábel Cu 750V : CYKY-O 2x1,5	m	120,000	0,39	46,80
58	K	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	50,000	1,06	53,00
59	M	341 203M101	Kábel Cu 750V : CYKY-O 3x1,5	m	50,000	0,49	24,50
60	K	21081-0045.	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	m	1 800,000	1,06	1 908,00
61	M	341 203M100	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	1 800,000	0,49	882,00
62	K	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	200,000	1,06	212,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
63	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	200,000	0,78	156,00
64	K	21081-0049	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x1,5	m	200,000	1,06	212,00
65	M	341 203M201	Kábel Cu 750V : CYKY 4x1,5	m	200,000	0,66	132,00
66	K	21081-0052	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x6	m	15,000	1,21	18,15
67	M	341 203M230	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x6	m	15,000	2,45	36,75
68	K	21081-0053	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 4x10	m	25,000	1,21	30,25
69	M	341 203M240	Kábel Cu 750V : CYKY-J 4x10	m	25,000	3,90	97,50
70	K	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	200,000	1,09	218,00
71	M	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	200,000	3,04	608,00
72	K	21088-0305	Montáž, bezhalogénový kábel Cu 750V uložený pevne CXKE, CHKE, N2XH, NHXH 3x1,5	m	300,000	1,21	363,00
73	M	341 220M110	Kábel bezhalogénový Cu 1kV : 1-CHKE-V-J 3x1,5	m	300,000	1,37	411,00

D9 - 213 2 PPV a HZS

2 934,75

74	K	21329-0010P	Zabezpečenie vypnutého stavu a provizórne napájanie	hod	60,000	13,98	838,80
75	K	21329-0015,	Drobné murárske vysprávky a sadrovanie	hod	25,000	13,98	349,50
76	M	920 AN04024	Sádra	kg	25,000	0,89	22,25
77	K	21329-0040	Demontáž existujúceho zariadenia	hod	30,000	13,98	419,40
78	K	21329-1000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	80,000	13,98	1 118,40
79	K	21329-1051.2	Skreslenie PD skutkového stavu	ks	1,000	186,40	186,40

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

215,02

80	K	46068-0021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm	kus	26,000	8,27	215,02
----	---	------------	--	-----	--------	------	--------

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Skoliaceho strediska v meste Strážske
(zadanie) (1)
Objekt: 11 - Bleskozvod - 11 - Bleskozvod

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ:
Mesto Strážske

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				9 836,55
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				9 836,55
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	9 836,55	1 967,31
Cena s DPH		v	EUR	11 803,86

Projektant

Dátum a podpis:

Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 11 - Bleskozvod - 11 - Bleskozvod

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	9 836,55
D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	147,00
D3 - 210 22 Vedenia uzemňovacie	9 689,55
D4 - 213 2 PPV a HZS	838,80
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	2 555,20
VP - Práce navyiac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	9 836,55

ROZPOČET

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 11 - Bleskozvod - 11 - Bleskozvod

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:
Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu **9 836,55**

D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice **147,00**

1	K	21101-0001P	Montáž požiarnej kotvy	kus	100,000	0,72	72,00
2	M	354 9041096	Protipožiarna skrutkovacia kotva : typ MMS-MS 7,5x50	kus	100,000	0,75	75,00

D3 - 210 22 Vedenia uzemňovacie **9 689,55**

3	K	21022-0025	Montáž uzemňovacieho vedenia v zemi, FeZn pás do 120mm ² , spojenie svorkami	m	160,000	1,96	313,60
4	M	354 9000033	Plochý uzemňovací vodič (St-FT) : 5019345, typ 5052 DIN 30x3,5 - balenie 30m (105mm ²)	m	160,000	3,02	483,20
5	K	21022-0101	Montáž zachytávacieho, zvodového vodiča s podperami, FeZn drôt D8-10mm	m	280,000	5,61	1 570,80
6	M	354 9001070	Kruhový bleskozvodný vodič (AlMgSi) : 5021286, typ RD 8-ALU (50mm ²)	m	220,000	0,89	195,80
7	M	354 9001082	Kruhový bleskozvodný vodič (Al) : 5021332, typ RD 8-PVC, potiahnutý bielym PVC pláštom (50mm ²)	m	60,000	4,12	247,20
8	M	354 9001088	- distančný diel pre kruhové Al vodiče : 5218926, typ 172 AR,	kus	1,000	2,19	2,19
9	M	354 9020000	Podpera na ploché strechy (betón, PA/PE) : 5218691, typ 165 MBG-8, držiak vodiča D8, plastový obal, D135,5mm	kus	220,000	1,64	360,80
10	M	354 9020007	- adaptér (PP) pre vodiče : 5218882, typ 165 MBG UH, univerzálny, montáž na podpery 165 MBG	kus	220,000	0,35	77,00
11	M	354 9026011	Podpera vedenia (PA) : 5207460, typ 177 30 M8,	kus	220,000	0,47	103,40
12	M	354 9077010	Páska antikoročná (plast) : 2360055, typ 356 50, šírka 50mm, dĺžka 10m	kus	1,000	10,62	10,62
13	K	21022-0131P	Montáž bleskozvodného drôtu	m	50,000	1,33	66,50
14	M	354 9000005	Kruhový bleskozvodný vodič (St-FT) : 5021162, typ RD 10-PVC, potiahnutý čiernym PVC pláštom (78mm ²)	m	50,000	6,88	344,00
15	K	21022-0221P	Montáž zachytávacej tyče	kus	11,000	15,31	168,41
16	M	354 9034012	Tyč zachytávacia (Al) zúžená rúrová : 5401983, typ 101 VL2000,	kus	9,000	14,92	134,28
17	M	354 9034013	Tyč zachytávacia (Al) zúžená rúrová : 5401986, typ 101 VL2500,	kus	2,000	20,82	41,64
18	M	354 9035003	Podstavec zachytávacej tyče, betónový FangFix (16kg) : 5403200, typ F-FIX-16, s ochranou hrany a svorkou (D373mm)	kus	11,000	23,73	261,03
19	M	354 9035007	Podstavec zachytávacej tyče, betónový FangFix (10kg) : 5403117, typ F-FIX-S10, stohovateľný, bez svorky (D289mm)	kus	2,000	8,32	16,64
20	K	21022-0302P	Montáž bleskozvodnej svorky	kus	173,000	4,00	692,00
21	M	354 9040020.	Svorka Vario rýchlospojka : 5311705, typ 249 B ST	kus	40,000	1,34	53,60
22	M	354 9040058	Svorka krížová - vodič, pás x vodič, pás (St-FT) : 5312906, typ 250, vodič D8-10, pás FL30 x D8-10, FL30 (2x M8)	kus	13,000	2,63	34,19
23	M	354 9040061	Svorka krížová - pás x pás (St-FT) : 5314534, typ 255 A-FL30 FT, pás FL30 x FL30 (4x M6 skrutka)	kus	8,000	2,40	19,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	354 9041090	Svorka pre vyrovnanie potenciálu (St-FT) : 5311503, typ 249 8-10 ST-OT,	kus	100,000	0,42	42,00
25	M	354 9044082	Svorka spojovacia 2-nás (nerez V2A) : 5304270, typ 5002 N-VA, s prítlačnou opierkou, pre vodič D8-10 (2x skrutka, matica)	kus	12,000	28,25	339,00
26	K	21022-0302P,	Montáž objímky	kus	6,000	3,77	22,62
27	M	354 9092015	Objímka uzemňovacia rúrková 5057515 : 927 1, pásková, pre rúrky D17,2-48mm, nerezová oceľ	kus	6,000	3,43	20,58
28	K	21022-0401	Označenie zvodu štítkom (kov, plast)	kus	12,000	2,05	24,60
29	M	354 9071002	Číselný štítko pre rozpojovacie miesta (Al) : 3049256, typ 311 N-ALU 8-10, pre vodič D8-10, pás FL30	kus	12,000	2,09	25,08
30	K	21022-0403	Montáž krabice, revíznych dvierok pre SZ, rozpojovacie svorky, pod omietku	kus	12,000	2,62	31,44
31	M	354 9070010	Revízne dvierka - pod omietku (St-FS) : 5106133, typ 5800 VZ (180x230)mm, pre skúšobnú svorku	kus	12,000	18,91	226,92
32	K	21022-0403P	Montáž krabice	kus	12,000	2,62	31,44
33	M	354 9070K05	Krabica pre bleskozvodné svorky : KT 250/1 (255x205x68) s viečkom, šedá	kus	12,000	8,53	102,36
34	K	21022-0414P	Montáž lana	kus	17,000	4,27	72,59
35	M	354 9042094	Prepojovacie lano dĺžky 300mm (Cu) : 5331013, typ 853 DIN, 2x Al koncovky, otvory : (1x8,5 + 2x 4,2)mm	kus	17,000	7,96	135,32
36	M	553 4786081	Skrutka so 6-hrannou hlavou M10, s podložkou a maticou - 3160734 : SKS 10X25 F (zinok)	ks	34,000	0,75	25,50

D4 - 213 2 PPV a HZS

838,80

37	K	21329-0040P	Demontáž bleskozvodu	hod	30,000	13,98	419,40
38	K	21329-1000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	30,000	13,98	419,40

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

2 555,20

39	K	46020-0263	Káblové ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	160,000	4,92	787,20
40	K	46042-0373	Zriadenie kábl lóžka š.45/10cm, piesok, tehly	m	160,000	8,75	1 400,00
41	K	46056-0263	Žásyp ryhy šírky 50, hĺbky 80 [cm], zemina tr.3	m	160,000	2,30	368,00

VP - Práce navyše

0,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Skoliaceho strediska v meste Strážske
(zadanie) (1)
Objekt: 12 - Zásuvky - 12 - Zásuvky

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ:
Mesto Strážske

IČO:
IČO DPH:

Zhotoviteľ:
STAVOCONZULT, spol. s r.o. Michalovce

IČO:
IČO DPH:

Projektant:

IČO:
IČO DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				5 114,82
Ostatné náklady				0,00
Cena bez DPH				5 114,82
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižovaná	20,00%	z	5 114,82	1 022,96
Cena s DPH		v	EUR	6 137,78

Projektant
Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ
Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ
Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 12 - Zásuvky - 12 - Zásuvky

Miesto:

Dátum:

8. 1. 2018

Objednávateľ:

Mesto Strážske

Projektant:

Zhotoviteľ:

STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce

Spracovateľ:

Kód - Popis	Cena celkom [EUR]
1) Náklady z rozpočtu	5 114,82
D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice	158,62
D3 - 210 04 Vonkajšie vedenie NN	932,00
D4 - 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo	4 024,20
D5 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené	1 793,40
D6 - 213 2 PPV a HZS	1 345,90
M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach	198,48
VP - Práce navyiac	0,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	5 114,82

ROZPOČET

Stavba: TERRA20177 - Zníženie energetickej náročnosti budovy Školiaceho strediska v meste Strážske (zadanie) (1)

Objekt: 12 - Zásuvky - 12 - Zásuvky

Miesto: Dátum: 8. 1. 2018

Objednávateľ: Mesto Strážske Projektant:

Zhotoviteľ: STAVOCONZULT, spol. s r.o.Michalovce Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

5 114,82

D2 - 210 01 Rúrkové vedenie, krabice, svorkovnice

158,62

1	K	21001-0003	Montáž el-inšt rúrky (plast) ohybná, pod omietku D25 (d23)mm	m	50,000	0,97	48,50
2	M	345 650I503	Rúrka el-inšt PVC ohybná 083271 : FXP-Turbo® 25, sivá	m	50,000	0,44	22,00
3	K	21001-0301	Montáž krabice do muriva 1-nás KP (68) bez zapojenia, prístrojová	kus	56,000	1,06	59,36
4	M	345 612K002	Krabica KU univerzálna : KU 68-1901 (D73x42) vodorovne max 3 krabice, šedá	kus	56,000	0,21	11,76
5	K	21101-0006	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do muriva z ostro pálen. tehál, alebo stredne tvrdého kameňa	kus	20,000	0,82	16,40
6	M	345 955K001	Hmoždinka PA : HM 8/1	kus	20,000	0,03	0,60

D3 - 210 04 Vonkajšie vedenie NN

932,00

7	K	21004-0731	Vyrežanie rýh frézovaním, v plnom pálenom tehlovom murive hl.2,5 cm š.4 cm	m	200,000	4,66	932,00
---	---	------------	--	---	---------	------	--------

D4 - 210 11 Spínacie, spúšťacie a regulač.ústrojenstvo

4 024,20

8	K	21011-0082	Montáž, spínač - šporáková prípojka zapustená, rad.3	kus	2,000	4,58	9,16
9	M	345 308A251	Šporáková prípojka rad.3S : zapustená, kompletná, biela	kus	2,000	21,04	42,08
10	K	21011-1012	Montáž, zásuvka zapustená IP20-40, x-násobná 10/16A - 250V, priebežná	kus	56,000	3,74	209,44
11	M	345 411A201.	Zásuvka 2-nás. natočená (45°) kompletná (oc) biela	kus	56,000	6,56	367,36
12	K	21011-1021	Montáž, zásuvka nástenná, zapustená IP40-44, x-násobná 10/16A - 250V, koncová	kus	7,000	4,43	31,01
13	M	345 420A801	Zásuvka 1-nás. , nástenná, kompletná, s viečkom (bez oc) IP44, biela	kus	7,000	3,91	27,37

D5 - 210 8 Vodiče, šnúry a káble medené

1 793,40

14	K	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	m	840,000	1,06	890,40
15	M	341 203M110	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x2,5	m	840,000	0,78	655,20
16	K	21081-0057	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 5x4-16	m	60,000	1,09	65,40
17	M	341 203M330	Kábel Cu 750V : CYKY-J 5x6	m	60,000	3,04	182,40

D6 - 213 2 PPV a HZS

1 345,90

18	K	21329-0010P	Zabezpečenie vypnutého stavu a provizórne napájanie	hod	20,000	13,98	279,60
19	K	21329-0015,	Drobné murárske vysprávky a sadrovanie	hod	20,000	13,98	279,60
20	M	920 AN04024	Sádra	kg	20,000	0,89	17,80
21	K	21329-0040D	Demontáž zásuviek	hod	30,000	13,98	419,40
22	K	21329-1000.01	Spracovanie východiskovej revízie a vypracovanie správy	hod	25,000	13,98	349,50

M46 - 202 Zemné práce pri ext. montážach

198,48

23	K	46068-0021	Prerazenie murivom v tehlovom múre hrúbky 15cm	kus	24,000	8,27	198,48
----	---	------------	--	-----	--------	------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
			VP - Práce naviac				0,00